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38. AUKCE

Grafika, kresby 17. - 20. stol.

Bibliofilie, knihy s původní grafikou

Rukopisy, podpisy

ŽOFÍN - SLOVANSKÝ OSTROV

16. prosince 2001 v 13 hodin

R



Alex Adolf Jelínek  13
Amstrong Luis  522
Anderle Jiří  14,15,16,17,18,523
Bárta Josef  19
Bauch Jan  250,251,252,253,254
Bednářová Eva  255,256
Beneš Vlastimil  1,20,21
Bezruč Petr  524
Bílek František  257,258
Bím  Tomáš  2,259,22,23,260
Bláha Václav  481
Boettinger Hugo  525
Born Adolf  3,24,25,26,27,28,

29,261,262,263,264
Boštík Václav  30
Bouda Cyril  4,31,32,33,482,526
Boudník Vladimír  35,34
Burant František  36,37,38
Císařovský Tomáš  265
Čapek Josef  266
Čechová Olga  483
Čepelák Ladislav  267,268
Dalí Salvador  39,40
David Jiří  5
Demel Karel  269
Doležal Stanislav  284
Drtikol František  270,285,286,287,

288,289,290,291,292,293
Duša Ferdiš  271
Emler František  272
Ernst Max  41
Fischer Daniel  273
Fremund Richard   484
Friml  Rudolf   527,528
Glaserová Ingrid  274
Gross František  42,43,44,45,

46,47,48,486,510
Grygar Milan  49
Hajný Zdeněk  275
Havlíček Miloslav  276
Hlavatý Pavel  277
Hofbauer Adolf   278
Hoffmeister Adolf  529,530,531
Hofman Vlastislav 50,485
Holub  279

Holý Miloslav 280,281
Hořánek  Jaroslav  282
Hovadík Jaroslav  283
Hudeček František  51,52,53,54
Chadima Jiří  55
Chagall Marc  56,57
Istler Josef  6,58,59,60,61,62,63,

64,65,66,67,68,69,308,309,310,311,
312,313,314,315,316,317,318,319,
487,488,489

Jakrlová Hana  320
Janeček Ota  70,71,490,491,

492,493,494
Jankovič Jozef  321
Janoušková Věra  322
Jaroněk Bohumír  323
Jelínek František Antonín  324
Jiřincová Ludmila  72,325
John Jiří  73
Jurná - Lipská  Ivana  326
Justitz Alfréd  74
Kalvoda Alois  75
Kaušitz  Josef   495
Khunová Anna  496
Koblasa Jan  327,328,329
Kobliha František  76,77,78
Kokolia Vladimír  330,331
Kolář Jiří  79,80,532,533
Kolenčík Vojtech  332,333
Kolenčíková   Tamara  334
Kolíbal Stanislav  81
Kolínská Jitka  82
Komárek Vladimír  7,83,84,335,336,

337,338,85
Konůpek Jan  86,87,88,89,90,91,

92,339,340
Kopáč Jaroslav  93
Kornatovský Jiří  341 342
Kotík Jan  94,95,96,97,99
Kotík Pravoslav 98
Král Jaroslav 343,344
Králík Jaroslav  345
Kratina Radoslav  346,347
Kremlička Rudolf  100,101,102,103,

104,105,106,107,108

Kroha  Jiří  8
Křivánek Karel  348
Kubín Otakar  497,534
Kubišta Bohumil  109,110,111
Kubový Jiří  112
Kučerová Alena  349
Kulhánek Oldřich  113,114,115,116
Kupka František  117,118,119,120,121,

122,123,350,351,352,353,354,355,
356,357

Kvíčala Petr  358
Lacina Bohdan  294
Lada Josef  124,125,126,127,128,129,

130,131,132,133,134,135,359,360,
361,362,363,364,365

Lamr Aleš  367,366
Lepard  368
Lhoták Kamil  9,136,137,138,140,141,

142,143,144,145,146,147,148,
149,498,499,139

Liesler  Josef  369,370,500
Malich Karel  150
Marschalová Zdena  371
Mašek Václav  372
Matal Bohumír  373,374,375
Michal Rastislav  10
Miró Joan  151,152
Mlčoch Zdeněk  376,377,378
Moravec Alois  153,295
Mühlbauer Pavel  379
Mucha Alfons  380
Muzika František  154 155 156 381
Načeradský Jiří  382,383
Nečas  384
Nemes Endre  157,158
Nešleha Pavel  385,386
Nevan Eugen  159
Novák Ladislav  160
Novák Vladimír  501
Novák Vladimír Václav  387
Nowak Wili  162,161
Obrovský Jakub  388
Orel Radek  389,390
Oriešková Petra  391,392
Palečková Veronika  163

Pešta Daniel  393
Picasso Pablo  164
Piesen Robert  394
Pivovarov Viktor  395
Preclík Vladimír  502
Preisler Jan  165
Preissig Vojtěch  396,397,503
Procházka Antonín  398
Puchnarová - StorDana  399,400
Rabas Václav  401,535,536
Rambousek Jan  402
Reichman Vilém  296
Renčín Vladimír  166
Reynek Bohuslav  167,168,169,297
Rittstein Michael  403
Ronek  404
Sedláček Vojtěch  298
Sedláková Věra  170,171
Seifert Jaroslav  537,538,539,540
Seydl Zdeněk  11,172
Silovský Vladimír  173,174,175,405,

406,407,408,409
Simandlová Ivana  410,411,

412,413,414
Sion Zbyšek  415,504
Sivko Pavel  416
Sivko Václav  505
Sklenář Zdeněk  417,418,419,420,421
Slavíček Antonín Václav  176,177,178,

179,180,181,182,422,423,424,425,
426,427,428,429,430

Smetana Jan 183,184
Souček Karel  185
Sozanský Jiří  431,432,433,506
Stoupová - CikrtoJana 434,435
Stretti-Zamponi Jaromír  186
Strnadel Antonín  436,507
Střížek Antonín  187
Suchánek Vladimír  188
Suchý  Jiří  189
Sukdolák Pavel  190,437
Svolinský Karel  191,192,193,299,438,

439,440,508,509
Sychra Vladimír 194,195
Synecká Naděžda  196

Šafránek Václav  511
Šalda F. X.  541
Šerých Jaroslav  441,442, 443
Šimon Tavík František  197,198,199,

200,201,202,203,204,205,206,444,
445,512

Šmaha Petr  446
Špála Václav  207,513,542
Španiel Otakar  208
Štika Karel  514
Švabinský Maximilián  209,447,448,

449,12,210
Švankmajerovi  Eva a Jan  450
Švengsbír Jiří  451
Tichý František  211,212,213,214,518
Toman Karel  215,452,453
Toyen  515
Trampota Jan  216
Trčková - CísařovMilada  454
Trnka Jiří  455,516
Urbásek Miloš  456
Váchal Josef  217,218,219,220,

221,222,457,458
Valenta Rudolf  459
Válová Jitka  460
Válová Květa  223,461
Valter Karel  224
Vašíček Vladimír  225
Vilhelmová Lenka  226
Vojtová Lenka  227
Vychodilová Olga  228
Wielgus Jindřich  229
Zeithamml Jindřich  230
Zívr Ladislav  231,232,233
Zrzavý Jan  234,235,236,462,463,

464,465,466,467,517,543,544,545,
546,547

Zykmund Václav  237,238,239,468
Žďárský František  469
Ženatá Kamila  240

38. aukce výtvarného umění
se koná 16. prosince 2001 v 13 hodin

Kulturní centrum Žofín
Praha 1, Slovanský ostrov 226

Výstava dražených děl proběhne v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1
od 10. prosince do 15. prosince 2001. Otevřeno od 10 - 12 a 13 - 18 hodin.

*  *   *   *   *

PRŮBĚH AUKCE
Obory Položky

1. kolo 13,00 1. Kresby, česká  a světová grafika I. část 1 - 283
2. Fotografie, varia, konvoluty grafik a kreseb 284 - 307

Platební pauza

2.kolo 3. Kresby, česká  a světová grafika II. část 308 - 480
4. Knihy s původní grafikou, bibliofilie, atd. 481 - 521
5.Podpisy, dopisy, kuriozity 522 - 553

Platební pauza

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNĺ
1. Za každou vydraženou věc účtuje Aukční síň k tíži kupujícího (vydražitele) 14% aukční provizi z dosažené ceny. Provize se zaokrouhluje na celých 50,- Kč. 

Kvitance o zaplacení je součástí dokladu o zaplacení kupní ceny.

2. Pro dražbu knih jsou příhozy 20,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než 200,- Kč. Také aukční provize se v těchto případech zaokrouhluje na celých

10,- Kč nahoru.

3. Exponáty budou draženy v pořadí, které odpovídá tomuto katalogu.

4. Aukce budou probíhat po jednotlivých kolech, přičemž po každém kole bude následovat platební pauza. V této pauze je nezbytné zaplatit exponáty, které

byly v posledním kole vydraženy, jinak je Aukční síň povinna věc dražit v následujícím kole znovu. Ukončení jednotlivých kol je v katalogu vyznačeno.

5. Poškození odpovídající běžnému opotřebení exponátů vzhledem na jejich stáří se v katalogu neuvádějí. Reklamace na zboží vydražené v aukční síni

se nepřijímají, zboží vydražené na základě plné moci udělené Aukční síni lze reklamovat nejpozději při převzetí.

6. Osoby účastnící se aukce se svou přítomností podřizují podmínkám obsaženým v aukčním řádu, který je v tomto katalogu uveden v plném znění.

7. Licitátor může kdykoli v průběhu aukce, nejpozději však do 30 min. po licitaci poslední položky, nabídnout do aukce kteroukoli položku dříve draženou

neúspěšně nebo nezaplacenou.

8. Položky označené písmenem „ P “ může dražit pouze občan ČR, který se při placení prokáže platným občanským průkazem.

V průběhu aukce jsou návštěvníkům k dispozici pohostinská střediska v místě konání.

VSTUPENKOU NA AUKCI JE AUKČNĺ KATALOG

JMENNÝ  REJSTŘĺK



1. Kresby, česká  a světová grafika I. část
1. Vlastimil Beneš  (1919-1981) Krajina ................................... 100 Kč

kombinovaná technika, 1946, 15 x22,8 cm, 
sign. DU Beneš 46, rám

2. Tomáš Bím (1946) ... a plavat taky neuměl .......... 200 Kč
litografie, 20,8 x 11 cm, sign. DU Bím

3. Adolf Born  (1930) Litograf .................................. 300 Kč
litografie, 21,9 x 10,9 cm, sign. PD A. Born, PF 1996 
Tomáš Svoboda

4. Cyril Bouda  (1901-1984) Zřícenina ................................ 400 Kč
dřevoryt, 24,2 x 16 cm, sign. PD C. Bouda

5. Jiří David  (1956) Daniel a Markéta ................... 100 Kč
1997, 16,5 x 25 cm, sign. PD Jiří David 97, č. 19/30

6. Josef Istler  (1919-2000) Oko a torzo ženy ................... 100 Kč
lept, akvatinta, 13 x 8,3 cm

7. Vladimír Komárek  (1928) Muž ......................................... 200 Kč
suchá jehla, 21,8 x 10 cm, sign. DU V. Komárek

8. Jiří Kroha  (1893-?) Krematorium ......................... 100 Kč
litografie, 12 x 20 cm, značeno na kameni JK, rám, příloha 
Veraikonu ročník 6, sešit 3 -4

9. Kamil Lhoták  (1912-1990)
P.F. 87 Kamil Lhoták - Vlajka ................................... 300 Kč

litografie, 14,1 x 9,6 cm

10. Rastislav Michal  (1936) Žena ........................................ 300 Kč
monotyp,, 1997, 42,5 x 31,3 cm, značeno LD Michal

11. Zdeněk Seydl  (1916-1978) Šohaj ...................................... 200 Kč
suchá jehla,, 1948, 24,8 x 18 cm, sign. DU Seydl

12. Maximilián Švabinský  (1873-1962) Portrét muže .......... 300 Kč
litografie, 1945, 19,5 x 14 cm, sign. PD M Švabinský, č. 13/108

13. Adolf Jelínek Alex (1890 - 1957) Tržiště ..................... 400 Kč
lept, akvatinta, 19,8 x 24,6 cm, sign. PD A. Alex 

14. Jiří Anderle  (1936) Vejce .................................... 1 200 Kč
lept, 13,5 x 8,7 cm, sign. DU Anderle, rám

15. Jiří Anderle  (1936) Komedie č.10 (I) .................. 2 200 Kč
kombinovaná technika, 16 x 13,5 cm, sign. DU Anderle, 
rám, č. 27/60

16. Jiří Anderle  (1936) Komedie č.10 (V) ................ 2 200 Kč
kombinovaná technika, 16,2 x 13,6 cm, sign. DU Anderle, 
rám, č. 27/60

17. Jiří Anderle  (1936) Komedie č.10 (II) ................ 2 500 Kč
kombinovaná technika, 16 x 13,3 cm, sign. DU Anderle, 
rám, č. 27/60

18. Jiří Anderle  (1936) Portrét Zuzany .................... 4 500 Kč
kombinovaná technika, 31,3 x 26,8 cm, sign. DU Anderle, 
rám, č. 73/130

19. Josef Bárta Hrající si amoreti ................ 9 000 Kč
kvaš, karton, 16 x 29 cm, monogr. PD J.B., rám, přiložen dobový
průvodní list k potvrzení pravosti originálu z 24. srpna 1946 
od Františka Sembdnera

20. Vlastimil Beneš  (1919-1981) Krajina s lesíkem ................. 100 Kč
suchá jehla, 1948, 6 x 15 cm, sign. PD Beneš 48, rám, č. 2/2

21. Vlastimil Beneš  (1919-1981) Akt zezadu ............................ 200 Kč
rytina, 1946, 23 x 15 cm, sign. DU Beneš 46, rám

22. Tomáš  Bím  (1946) Golf ...................................... 1 200 Kč
litografie, 1999, 17 x 12 cm, sign. DU Bím 99, rám, č. 62/80

23. Tomáš  Bím  (1946) Golf ...................................... 1 200 Kč
litografie, 1999, 17 x 12 cm, sign. DU Bím 99, rám, č. 62/80

24. Adolf Born  (1930) Písařka ................................... 700 Kč
litografie, 24 x 16 cm, sign. PD A. Born, rám, č. 28/200

25. Adolf Born  (1930) Únosce ................................. 1 300 Kč
serigrafie, 26,5 x 16,5 cm, sign. DU A. Born, rám

26. Adolf Born  (1930) Kamarádi ............................ 1 900 Kč
serigrafie, 26 x 18 cm, sign. PD A. Born, rám, č. 167/200

27. Adolf Born  (1930) Rodinné divadlo ................. 1 900 Kč
serigrafie, 25 x 18,4 cm, sign. PD A. Born, rám, č. 141/200

28. Adolf Born  (1930) Úsměvy antiky ..................... 2 900 Kč
lept,, 1982, 33 x 23,5 cm, sign. PD A. Born, pasparta, č. 72/200

29. Adolf Born  (1930) Strašidlo .............................. 3 300 Kč
litografie, 1993, 29,5 x 20,5 cm, sign. LD A. Born, pasparta

30. Václav Boštík  (1913) Mlhovina ........................... 39 000 Kč
pastel, papír,, 1996, 49 x 44,5 cm, sign. DU Boštík 196, rám

31. Cyril Bouda  (1901-1984) Cellini ..................................... 550 Kč
mědiryrina, 19 x 12,3 cm, sign. PD C. Bouda

32. Cyril Bouda  (1901-1984) Sen .......................................... 550 Kč
mědiryrina, 19 x 12,3 cm, sign. PD C. Bouda

33. Cyril Bouda  (1901-1984) Hrobce u Roudnice ............. 5 000 Kč
akvarel, papír, 1979, 31 x 47,8 cm, sign. LD C. Bouda 1979

34. Vladimír  Boudník  (1924-1968) Hlavy ................... 1 900 Kč
lept, 1954, 6,2 x 8 cm, sign. PD V. Boudník 9/IX 54, rám, č. 10/XX

35. Vladimír Boudník  (1924-1968)
Strukturální grafika .............................................. 17 900 Kč

kombinovaná technika, 18,8 x 37,6 cm, sign. DU 
Vladimír Boudník 1960 - XI.

36. František Burant  (1924-2001) Artisté ............................ 1 200 Kč
suchá jehla,, 1961, 30 x 23,4 cm, sign. DU F. Burant 961, rám

37. František Burant  (1924-2001) Na procházce ................. 1 400 Kč
suchá jehla,, 1958, 33,8 x 24,4 cm, sign. PD Burant 958, rám

38. František Burant  (1924-2001) Žena ............................... 1 600 Kč
suchá jehla,, 1963, 24,2 x 24,2 cm, sign. PD Burant 963, 
rám, č. 4/30

39. Salvador Dalí  (1904-1989)
Na kraji sedmého kruhu ......................................... 2 500 Kč

dřevoryt, 25 x 18,4 cm, rám, soupis Lopsinger č. 1049,
dokumentace přiložena, Z cyklu: Dante Alighieri: Božská komedie

40. Salvador Dalí  (1904-1989) Závist ................................... 2 900 Kč
barevný dřevoryt, 25,7 x 16,9 cm, rám, soupis Lopsinger č. 1087, 
dokumentace přiložena, Z cyklu Dante Alighieri: Božská komedie

41. Max Ernst  (1891-1976) Kouzelný roh XXXIII. ....... 9 900 Kč
litografie, 1970, 30 x 22 cm, sign. PD Max Ernst, rám, 
soupis Leppien 135/ XXXIII., dokumentace přiložena, č. 36/39

42. František Gross  (1909-1985) Strojek ............................. 1 400 Kč
tužka, papír, 15 x 20 cm, sign. DU F. Gross

43. František Gross  (1909-1985) Milenci v jezírku ............ 1 900 Kč
pastel, papír, 1946, 5,5 x 6 cm, sign. PD F. Gross 46, rám

44. František Gross  (1909-1985) Hlava ............................... 1 900 Kč
lept, 18,8 x 11,2 cm, sign. PD F. Gross, č. 57/100

45. František Gross  (1909-1985) Zátiší ................................ 2 000 Kč
tužka, papír, poškozeno, 1929, 11,5 x 14,7 cm, monogr. PD Fr. Gr.

46. František Gross  (1909-1985) Figura v interiéru ............ 2 800 Kč
barevná litografie, 1980, 28 x 20,3 cm, sign. PD F. Gross 80, rám, 
aut. tisk

47. František Gross  (1909-1985) Čičmany .......................... 5 500 Kč
kuličkové pero, pastel, papír, 1963, 21 x 29 cm, sign. PD 
F. Gross, rám

48. František Gross  (1909-1985) Kolovna v Paříži .............. 9 500 Kč
tužka, papír,, 1946, 19,5 x 28 cm, sign. PD F. Gross 46, rám, 
vystaveno v roce 1947 nebo 1948 v Topičově salónu

49. Milan Grygar  (1926) Horizontální partitura .......... 700 Kč
serigrafie,, 1996, 31,5 x 32,5 cm, sign. PD Grygar, rám, č. II/X

I. AUKČNĺ KOLO

Popis položek je v tomto pořadí:   autor, název, vyvolávací cena,
rok vzniku díla, popis, rozměry,
signatura, doplňující údaje
odhad dosažené ceny

. - dílo je reprodukováno v katalogu
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50. Vlastislav Hofman  (1884-1964) Hlava ................... 1 600 Kč
linoryt, 17,9 x 14,7 cm, značeno v linoleu monogr. H, rám

51. František Hudeček  (1909-1990)
Dívka s květinami ....................................................... 900 Kč

tuš, papír, 15 x 10,5 cm, věnováno a sign. NU F. Hudeček

52. František Hudeček  (1909-1990) Východ slunce ..... 1 900 Kč
litografie, 1944, 28 x 43 cm, sign. PD Fr. Hudeček 44, rám

53. František Hudeček  (1909-1990) Noční chodec ....... 1 900 Kč
dřevoryt, 12,2 x 9,8 cm, k 117. Členské výstavě S.Č.U.G. Hollar,
Praha 1945 

54. František Hudeček  (1909-1990) Chodec ................. 4 900 Kč
lept,, 1945, 16 x 12 cm, sign. PD Fr. Hudeček 45, rám

55. Jiří Chadima  (1923) Večer .................................... 2 200 Kč
litografie, 1970, 16 x 39 cm, sign. PD Chadima 70, rám, č. 42/50

56. Marc Chagall  (1887-1985) Dvojice v křoví .................... 7 900 Kč
litografie, 32 x 23,8 cm, rám, soupis Mourlot č. 397, 
dokumetace přiložena

57. Marc Chagall  (1887-1985) Žonglérka ............................ 9 900 Kč
litografie, 32 x 24,2 cm, rám, soupis Mourlot č. 290 , 
dokumetace přiložena

58. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 400 Kč
lept, akvatinta, 1996, 12,5 x 8,7 cm, sign. PD Istler 96

59. Josef Istler  (1919-2000) Hlava ...................................... 400 Kč
lept, 1992, 13,5 x 9 cm, sign. PD Istler 92, č. 19/120

60. Josef Istler  (1919-2000) Anděl smrti ............................ 450 Kč
lept, akvatinta, 1995, 11,5 x 7 cm, sign. PD Istler 95

61. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 450 Kč
lept, 13,2 x 8,2 cm, sign. PD Istler, č. 17/40

62. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 500 Kč
lept, 13 x 8,5 cm, sign. PD Istler, č. 17/40

63. Josef Istler  (1919-2000) Hlava ...................................... 500 Kč
lept, , 1997, 16 x 11,5 cm, sign. PD Istler 97, rám, autorský tisk

64. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 600 Kč
lept, 1998, 17,8 x 11,7 cm, sign. PD Istler 98

65. Josef Istler  (1919-2000) Hlava ...................................... 650 Kč
lept, 1997, 15,7 x 11,3 cm, sign. PD Istler 97, aut. tisk

66. Josef Istler  (1919-2000) Rudé slunce ............................ 700 Kč
monotyp, 10,5 x 11,3 cm, sign. PD Istler

67. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ........................... 3 900 Kč
lept, , 1947, 18,5 x 23,7 cm, sign. PD Istler 47, č. 56/60

68. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ........................... 4 500 Kč
komb. tech., 1958, 40 x 30 cm, sign. PD Istler 58, č. 3/22

69. Josef Istler  (1919-2000) Květina ................................ 5 000 Kč
lept, , 1945, 24,5 x 10,1 cm, sign. DU Istler 45

70. Ota Janeček  (1919-1996) Květ v noci ........................... 1 400 Kč
serigrafie, 75,5 x 30 cm, rám, soupis Loubal L. č. 609, Plakát 
u příležitosti výstavy Oty Janečka, GU Karlovy Vary, 1977

71. Ota Janeček  (1919-1996) Bárka .................................. 2 900 Kč
linoryt, 30 x 40,5 cm, sign. PD Ota Janeček, č. 7/43

72. Ludmila Jiřincová  (1912-1994)
Dívčí hlava s motýli ................................................. 2 500 Kč

litografie,, 1944, 35,3 x 21,5 cm, sign. LD L. Jiřincová 44, rám

73. Jiří John  (1923-1972)
Kámen a růže (Srpnová noc) .................................. 2 900 Kč

suchá jehla, 1968, 11,7 x 8,5 cm, sign. PD Jiří John 1968, 
rám, č. 119/200

74. Alfréd Justitz  (1879-1934) Zátiší .................................... 8 000 Kč
uhel, papír, 15 x 22,5 cm, značeno vzadu A. Justitz

75. Alois Kalvoda  (1875-1934) Statek .................................. 5 500 Kč
tuš, akvarel, papír, 16 x 22 cm, sign. PD Al. Kalvoda, rám

76. František Kobliha  (1877-1962) Krajina ................ 1 000 Kč
litografie, 27,7 x 21 cm, sign. PD F. Kobliha

77. František Kobliha  (1877-1962) Poutníci ............... 1 000 Kč
litografie, 27,7 x 21 cm, sign. PD F. Kobliha

78. František Kobliha  (1877-1962) Skály .................... 2 500 Kč
dřevoryt, 47 x 35,5 cm, sign. PD F. Kobliha

79. Jiří Kolář  (1914) Bez názvu ............................ 4 900 Kč
koláž, papír, 35,5 x 26,5 cm, sign. vzadu J. Kolář, rám

80. Jiří Kolář  (1914) Hruška ................................. 9 900 Kč
proláž, 1989, 32 x 21 cm, monogr. PD JK 89, rám, poškozeno

81. Stanislav Kolíbal  (1925) Abstraktní kompozice ........ 1 900 Kč
lept, 1993, 33,2 x 23,8 cm, sign. PD Kolíbal 93, rám, 
DU slepotiskové razítko Lyra Pragensis, č. 123/200

82. Jitka Kolínská  (1930-1992) Kompozice ............................. 400 Kč
kombinovaná technika, 1961, 20,2 x 16,1 cm, sign. LD 
Šárce Siblíkové Jitka Kolínská 22.IX. 1961

83. Vladimír Komárek  (1928) Listy na stole .......................... 100 Kč
dřevoryt, 9 x 13 cm, sign. DU V. Komárek, rám

84. Vladimír Komárek  (1928) Čtenář .................................... 500 Kč
dřevoryt, 15,7 x 27,5 cm, sign. DU V. Komárek

85. Vladimír  Komárek  (1928) Tři fotografie ....................... 2 400 Kč
suchá jehla, 1990, 34,7 x 47,5 cm, sign. DU V. Komárek 90, 
č. 12/100

86. Jan Konůpek  (1883-1950) Svědomí .................................. 550 Kč
lept, 1919, 24,5 x 20 cm, sign. PD Konůpek, soupis. Jan Žižka: 
Graf. dílo J. Konůpka č. 205, vydal Jar. Picka 1943

87. Jan Konůpek  (1883-1950)
Čtenář  (Don Quijote ve mlýně) ................................ 750 Kč

lept, 1941, 24,7 x 35,4 cm, sign. PD Konůpek, soupis. Jan Žižka: 
Graf. dílo J. Konůpka č. 947, vydal Jar. Picka 1943

88. Jan Konůpek  (1883-1950) Nemšová ................................. 800 Kč
uhel, papír, 1930, 15 x 22,5 cm, monogr. LD Kpk

89. Jan Konůpek  (1883-1950) Pradleny .............................. 2 900 Kč
tuš, lavírovaná kresba,, 1931, 35,6 x 22,6 cm, sign. DU KPK

90. Jan Konůpek  (1883-1950) Adam a Eva ........................ 4 500 Kč
pastelky, akvarel, papír, 1946, 19,5 x 15,1 cm, sign. PD KPK 46

91. Jan Konůpek  (1883-1950) Ženské sny ........................... 4 500 Kč
tuš, akvarel, papír, 1931, 29 x 21 cm, sign. LD Kpk 31, rám

92. Jan Konůpek  (1883-1950)
Stvoření II: (Adam a Eva) ...................................... 5 900 Kč

inkoust, akvarel, papír, 1929, 52,5 x 42 cm, sign. PD KPK 29

93. Jaroslav  Kopáč  (1904-1949) Opera ............................ 10 000 Kč
tužka, akvarel, 1948, 34,5 x 48 cm, sign. PD Kopáč 48, rám, 

katalog autora přiložen

94. Jan Kotík  (1916) Král pije ............................... 1 900 Kč
lept, 20,8 x 15,6 cm, sign. PD Jan Kotík, rám

95. Jan Kotík  (1916) Bistro ................................... 2 500 Kč
lept, 40. léta, 9 x 12 cm, sign. PD J. Kotík, č. 6/9

96. Jan Kotík  (1916) Žena s dlouhými vlasy ........ 3 400 Kč
tužka, akvarel,, 1956, 23,5 x 7 cm, sign. DU Jan Kotík, rám

97. Jan Kotík  (1916) Figury za mřížemi .............. 3 500 Kč
tuš, papír, 40. léta, 10,9 x 13 cm, sign. PD J. Kotík

98. Pravoslav Kotík  (1889-1970) Žlutý kůň ......................... 9 900 Kč
tempera, papír, 1943, 20,8 x 29,3 cm, sign. PD P. Kotík 43, rám

99. Jan Kotík  (1916) Z geometrie 2 ...................... 5 000 Kč
akvarel, tužka,  koláž,, 1980, 37 x 26 cm, monogr. DU J. K. 80, rám

100. Rudolf Kremlička  (1886-1932) Vstávání ............... 1 200 Kč
litografie, 17 x 19,5 cm, sign. PD Rud. Kremlička

101. Rudolf Kremlička  (1886-1932) Toaleta ................. 1 200 Kč
litografie, 1925, 19,5 x 11 cm, rám

102. Rudolf Kremlička  (1886-1932) Na sofa ................ 1 500 Kč
litografie, 21 x 26,2 cm, sign. PD Rud. Kremlička

103. Rudolf Kremlička  (1886-1932) Pradlena .............. 1 700 Kč
litografie, 25 x 13 cm, rám

104. Rudolf Kremlička  (1886-1932)
Žena před zrcadlem ................................................ 1 900 Kč

litografie, 16,5 x13,4 cm
105. Rudolf Kremlička  (1886-1932)

Žena se založenýma rukama .................................. 2 200 Kč
litografie, 17 x 13 cm, sign. PD R. Kremlička
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4  Cyril Bouda 9 Kamil Lhoták 14  Jiří Anderle

19  Josef Bárta 24  Adolf Born 27  Adolf Born

28  Adolf Born 29  Adolf Born 33  Cyril Bouda

39  Salvador Dalí 41  Max Ernst 43  František Gross



106. Rudolf Kremlička  (1886-1932) Pradleny .............. 2 500 Kč
litografie, 16,7 x 11,4 cm, monogr. PD RK

107. Rudolf Kremlička  (1886-1932) Akt ....................... 2 900 Kč
litografie, 17,5 x 12,8 cm, sign. PD R. Kremlička

108. Rudolf Kremlička  (1886-1932) Ležící akt ............. 2 900 Kč
litografie, 12,5 x 16,5 cm, sign. PD R. Kremlička

109. Bohumil Kubišta  (1884-1918) Kuřák ............................. 6 500 Kč
lept, 1907, 16 x 16 cm

110. Bohumil Kubišta  (1884-1918) Na dvoře ........................ 7 000 Kč
lept, 1907, 13,2 x 8,6 cm, značeno v desce Kubišta

111. Bohumil Kubišta  (1884-1918) Vůz s oslem ................... 12 000 Kč
lept, 1907, 25,3 x 34,7 cm

112. Jiří Kubový Žebřík ..................................... 200 Kč
kombinovaná technika, koláž, 15,7 x 21,2 cm, sign. LN Kubový

113. Oldřich Kulhánek  (1940) Melancholie ........................... 450 Kč
litografie, 1986, 18 x 13,5 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 86, 
pasparta, č. 77/80

114. Oldřich Kulhánek  (1940) Grasp ................................... 2 900 Kč
lept,, 1969, 43,5 x 36 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 1969

115. Oldřich Kulhánek  (1940)
Hommagia Giuseppe Arcimboldo .......................... 6 900 Kč

1989, 83 x 52,5 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 1989, č. V/XXX

116. Oldřich Kulhánek  (1940) Astronomic .......................... 6 900 Kč
litografie, 1989, 83 x 52,5 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 1989, 
č. V/XXX

117. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos Lysistrata ............................................. 1 800 Kč

barevný lept s akvatintou, , 1906, 10,5 x 15 cm, rám, Listy 
z tohoto cyklu publikovány Ludmila Vachtová: František Kupka, 
Odeon, Praha 1966

118. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos Lysistrata  ............................................ 1 800 Kč

barevný lept s akvatintou, 1906, 8,5 x 11,5 cm, rám, Listy z tohoto 
cyklu publikovány Ludmila Vachtová: František Kupka, Odeon,
Praha 1966

119. František Kupka  (1871-1957)
Čtyři příběhy černé a bílé II ................................... 2 900 Kč

dřevoryt, 1924, 20,4 x 15,5 cm, rám, dokumentace přiložena

120. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos Lysistrata I. .......................................... 2 900 Kč

barevný lept s akvatintou, 15 x 12 cm, rám, Listy z tohoto cyklu 
publikovány v knize Ludmila Vachtová: František Kupka, Odeon,
Praha, 1966

121. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos Lysistrata VI. ....................................... 2 900 Kč

barevný lept s akvatintou, 14 x 12,3 cm, rám, Listy z tohoto cyklu 
publikovány v knize Ludmila Vachtová: František Kupka, Odeon, 
Praha, 1966

122. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos Lysistrata VIII. .................................... 2 900 Kč

barevný lept s akvatintou, 20 x 12 cm, rám, Listy z tohoto cyklu 
publikovány v knize Ludmila Vachtová: František Kupka, Odeon, 
Praha, 1966

123. František Kupka  (1871-1957)
Čtyři příběhy černé a bílé ....................................... 2 900 Kč

dřevoryt, 20,4 x 15,5 cm, rám, dokumentace přiložena

124. Josef Lada  (1887-1957) Páv a dívka ............................. 900 Kč
barevná litografie, 9,3 x 11,5 cm, rám

125. Josef Lada  (1887-1957) Selka  ...................................... 900 Kč
barevná litografie, 9,3 x 11,5 cm, rám

126. Josef Lada  (1887-1957) Bednář ................................. 1 100 Kč
litografie, 11,7 x 11,7 cm, rám

127. Josef Lada  (1887-1957) Kominík .............................. 1 100 Kč
litografie, 11,7 x 11,7 cm, rám

128. Josef Lada  (1887-1957) Dědečkova pohádka ........... 1 100 Kč
barevná litografie, 9,3 x 11,5 cm, rám

129. Josef Lada  (1887-1957) Jelen a sejček ....................... 1 100 Kč
barevná litografie, 9,4 x 11,6 cm, rám

130. Josef Lada  (1887-1957) Franta Rasů ........................ 1 200 Kč
barevná litografie, 11,6 x 11,6 cm, rám

131. Josef Lada  (1887-1957) Řezník ................................. 1 200 Kč
barevná litografie, 11,2 x 11,6 cm, rám

132. Josef Lada  (1887-1957) Cukrář ................................. 1 200 Kč
barevná litografie, 11,7 x 11,6 cm, rám

133. Josef Lada  (1887-1957) Truhlář ................................ 1 200 Kč
barevná litografie, 11,5 x 11,5 cm, rám

134. Josef Lada  (1887-1957) Kočka a Káča ...................... 1 200 Kč
barevná litografie, 8,7 x 11,5 cm, rám

135. Josef Lada  (1887-1957) Vodník .............................. 15 500 Kč
litografie, 1942, 32,5 x 42,2 cm, sign. PD Jos. Lada 42, rám, 
vydalo nakl. ELK, č. 282/500

136. Kamil Lhoták  (1912-1990) PF 1984 Tom Svoboda ........... 300 Kč
litografie, 11,8 x 8,5 cm, sign. DU K. Lhoták 83

137. Kamil Lhoták  (1912-1990) PF 1989 Tomáš  Svoboda ....... 300 Kč
litografie, 10,9 x 15,7 cm, sign. LD K. Lhoták

138. Kamil Lhoták  (1912-1990) P.F. 1989 Kamil Lhoták ......... 300 Kč
litografie, 11 x 15,7 cm, sign. U Kamil Lhoták

139. Kamil  Lhoták  (1912-1990) PF 1988 Tomáš Svoboda ....... 300 Kč
litografie, 10,5 x 14,5 cm, monogr. PD K.L.

140. Kamil Lhoták  (1912-1990) Láhev ...................................... 650 Kč
serigrafie, 1982, 12,2 x 9,5 cm, monogr. PD K. L.

141. Kamil Lhoták  (1912-1990) Lokomotiva ......................... 1 500 Kč
tuš, papír, 14,9 x 18,8 cm

142. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Přecházeti koleje přísně zakázáno ......................... 1 700 Kč

tuš, papír, 13 x 20,3 cm

143. Kamil Lhoták  (1912-1990) Zababov .............................. 1 700 Kč
tuš, papír, 11,8 x 19,7 cm

144. Kamil Lhoták  (1912-1990) PF C. Morávek .................... 1 900 Kč
lept,, 1946, 6,8 x 7,5 cm, sign. PD Kamil Lhoták 46, pasparta

145. Kamil Lhoták  (1912-1990) Opravář .............................. 2 000 Kč
tuš, papír, 24,4 x 16,2 cm

146. Kamil Lhoták  (1912-1990) Klavír .................................. 3 900 Kč
akvarel, tuš, papír, 1983, 23,5 x 16,5 cm, sign. PD K. Lhoták 83

147. Kamil Lhoták  (1912-1990) Koule s vlajkou .................... 3 900 Kč
tuš, papír, 1980, 14 x 20,5 cm, sign. LD Kamil Lhoták 80

148. Kamil Lhoták  (1912-1990) Chlapec z profilu ................. 4 900 Kč
akvarel, tuš, papír, 1983, 23,5 x 16,5 cm, sign. PD K. Lhoták 83

149. Kamil Lhoták  (1912-1990) Motorový člun ................... 12 000 Kč
tempera, papír, 1981, 13,5 x 18 cm, sign. PD Kamil Lhoták 81

150. Karel Malich  (1924) Uviděl jsem to ................... 25 000 Kč
pastel, tempera, papír, 1991, 102 x 73,5 cm, sign. vzadu 
K. Malich 1991, rám

151. Joan Miró  (1893-1983) Kompozice ........................ 12 500 Kč
litografie, 32 x 24,7 cm, rám, dokumentace přiložena

152. Joan Miró  (1893-1983) Kompozice ......................... 12 500 Kč
litografie, 31 x 25,7 cm, rám, dokumentace přiložena

153. Alois Moravec  (1899-1987) Tři dívky ................................ 300 Kč
suchá jehla, 10,7 x 16,5 cm

154. František Muzika  (1900-1974) Dům ..................... 4 600 Kč
litografie,, 1967, 24 x 18,8 cm, sign. PD F. Muzika 67, pasparta, 
č. 12/30

155. František Muzika  (1900-1974) Kompozice ........... 5 300 Kč
litografie,, 1946, 17,5 x 26 cm, sign. PD F. Muzika 46, pasparta, 
č. 77/100

156. František Muzika  (1900-1974) Larva ................... 5 500 Kč
litografie,, 1967, 24 x 12 cm, sign. PD F. Muzika 67, pasparta, č. 20/30

157. Endre Nemes  (1909-1985) Dva temperamenty ............. 4 500 Kč
litografie,, 1953, 41,3 x 53,4 cm, sign. PD Endre Nemes, rám, č. 179/185

158. Endre Nemes  (1909-1985) Figura v červené, žluté a modré .....4 500 Kč
litografie,, 1953, 57,2 x 41,6 cm, sign. PD Endre Nemes, rám, 
č. 179/185
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47  František Gross 48  František Gross 54  František Hudeček

57  Marc Chagall 70  Ota Janeček 71  Ota Janeček

72  Ludmila Jiřincová 74  Alfréd Justitz 78  František Kobliha

79  Jiří Kolář 81  Stanislav  Kolíbal 90  Jan  Konůpek



159. Eugen Nevan  (1914-1967) Portrét ................................. 6 500 Kč
uhel, papír, 29 x 21 cm, sign. PD E. Nevan

160. Ladislav Novák  (1925-1999) Pinces .............................12 000 Kč
akvarel, papír, 50,5 x 40 cm, sign. PD Pinces, rám

161. Willi Nowak  (1886-1977) Labe u Litoměřic ................ 1 500 Kč
litografie, 28 x 35,5 cm, sign. PD Wili Nowak

162. Willi Nowak  (1886-1977) Krajina .............................. 17 000 Kč
kombinovaná technika, karton, 1972, 24,5 x 38,1 cm, sign. PD 
Wili Nowak, rám, DU věnování: Manželům Bernardovým 
v upomínku na Zahrádky, září 1972

163. Veronika Palečková  (1962) Z cyklu Astrologie ................. 500 Kč
litografie,, 1996, 49 x 65 cm, sign. DU Veronika Palečková 1996

164. Pablo Picasso  (1881-1973) Čtyři mužské hlavy ........... 12 000 Kč
lept, 26 x 23 cm, rám, soupis Bloch, dokumentace přiložena 

165. Jan Preisler  (1872-1918) Scéna ................................. 19 000 Kč
uhel, papír, 65,2 x 44,2 cm, rám, vzadu razítko : Z pozůstalosti 
prof. Jana Preislera č. 489

166. Vladimír Renčín  (1941) Rybář ................................... 1 200 Kč
litografie, 33,9 x 24 cm, sign. PD Renčín, rám, DU slepotiskové 
razítko Lyra Pragensis, č. 135/200

167. Bohuslav Reynek  (1892-1971) Strom ............................ 13 000 Kč
suchá jehla, monotyp, 18,8 x 13,4 cm, sign. PD Reynek

168. Bohuslav Reynek  (1892-1971) Pasoucí se stádo  ........... 4 900 Kč
suchá jehla, 1949, 12,5 x 9 cm, sign. PD Reynek, rám, z cyklu 
Pastorale

169. Bohuslav Reynek  (1892-1971)
Svatý František s vlaštovkami ......¨.......................  1 500 Kč

suchá jehla, 1966, 13,6 x 12,5 cm, pozdější otisk z původní desky, 
č. 3/10

170. Věra Sedláková  (1935) Výlov ...................................... 300 Kč
lept,, 1984, 29,2 x 50,7 cm, sign. PD Věra Sedláková 1984, č. 10/20

171. Věra Sedláková  (1935) Vypuštěný rybník .................. 300 Kč
lept,, 1984, 54,3 x 36,1 cm, sign. PD Věra Sedláková 1984, č. 9/20

172. Zdeněk Seydl  (1916-1978) Pták ...................................... 4 500 Kč
tužka, papír, 20,5 x 29 cm, sign. PD Seydl, rám

173. Vladimír Silovský  (1891-1974) Kostel sv. Jiljí ......... 400 Kč
lept,, 1913, 35 x 25 cm, sign. PD V. Silovský

174. Vladimír Silovský  (1891-1974) Vítání ...................... 400 Kč
lept, 17 x 14,2 cm, sign. PD V. Silovský

175. Vladimír Silovský  (1891-1974) Národní divadlo ..... 600 Kč
lept, 19 x 22 cm, sign. PD V. Silovský

176. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Muzikanti ... 500 Kč
tužka, tuš, papír,, 1933, 16,5 x 18,5 cm, sign. DU 
AV Slavíček XI. 33, rám

177. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Kompozice ................................................................... 600 Kč

tuš, akvarel,papír,, 1933, 14,8 x 10,3 cm, sign. DU 
Ant. V. Slavíček XI. 33, rám

178. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Smutek ....... 600 Kč
tuš, akvarel, papír, 20 x 15 cm, sign. Uprostřed AVSlavíček XI 33, 
rám

179. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Chlapec na koloběžce ................................................. 700 Kč

pastel, tuš, papír, 30 x 19,5 cm, rám

180. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Husa s housaty ............................................................ 700 Kč

pastel, tuš, papír, 28 x 19 cm, rám

181. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Dívka a motýli .......................................................... 1 100 Kč

tuš, pastel, papír, 27 x 18,5 cm, rám

182. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Kohout a slepice ........................................................  600 Kč

tuš, pastel, papír, 1934, 30,2 x 21,8 cm, sign. PD Ant. V. Slavíček 
Telč I. 1934, rám

183. Jan Smetana  (1918-1998) Lampa ................................. 6 500 Kč
lept,, 1946, 24,5 x 17,5 cm, sign. PD Jan Smetana 1946, rám

184. Jan Smetana  (1918-1998) Deštníky .............................. 9 000 Kč
lept, akvatinta, 1947, 17,7 x 24,7 cm, sign. PD Jan Smetana 1947, rám

185. Karel Souček  (1915-1982) Sv. Václav ............................... 700 Kč
litografie,, 1968, 24,5 x 16 cm, sign. PD K. Souček 68, rám

186. Jaromír Stretti-Zamponi  (1882-1959)
Staroměstské náměstí 1918 ........................................ 650 Kč

suchá jehla, 1918, 13,8 x 19,2 cm, sign. PD J. Stretti-Zamponi

187. Antonín Střížek  (1959) Skály .................................... 1 500 Kč
pastel, papír, 1991, 45 x 32 cm, sign. PD A. Střížek 1991

188. Vladimír Suchánek  (1933) The black temple ................... 850 Kč
barevná litografie, 23,5 x 16,5 cm, sign. DU Vlaď. Suchánek, 
rám, č. 64/70

189. Jiří Suchý  (1931) Capulet ................................... 900 Kč
litografie, 34 x 24 cm, sign. PD Jiří Suchý, rám, DU slepotiskové 
razítko Lyra Pragensis, č. 199/200

190. Pavel Sukdolák  (1925) Měsíc ...................................... 600 Kč
lept, 6 x 13,8 cm, sign. DU P. Sukdolák, rám

191. Karel Svolinský  (1896-1986) Stáří .................................... 100 Kč
litografie, 40 x 21 cm, sign. PD K. Svolinský, č. 50/200

192. Karel Svolinský  (1896-1986) Rytíř a saň .......................... 300 Kč
akvarel, tuš, papír, 29,8 x 20,8 cm, sign. PD K. Svolinský

193. Karel Svolinský  (1896-1986) Kytice ................................. 500 Kč
litografie, 37 x 24 cm, sign. PD K. Svolinský

194. Vladimír Sychra  (1903-1963) Dáma se slunečníkem ..... 2 200 Kč
barevná litografie, 1940, 40 x 35 cm, sign. PD V. Sychra 1940, rám

195. Vladimír Sychra  (1903-1963) Rozhovor ......................... 2 400 Kč
litografie, 1942 ?, 34,5 x 48 cm, sign. PD V Sychra 42 ?, rám

196. Naděžda Synecká  (1926) Symposion .............................. 100 Kč
litografie, 1971, 27 x 42 cm, sign. PD N. Synecká, č. 50/200

197. Tavík František Šimon  (1877-1942) Akropolis, Řecko ... 800 Kč
lept, 16,8 x 26,8 cm, sign. PD T.F. Šimon

198. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Japonský budhistický kněz ........................................ 800 Kč

lept, 15,3 x 9 cm, sign. PD T.F. Šimon

199. Tavík František Šimon  (1877-1942) Remeš ..................... 900 Kč
lept, 27,3 x 35,8 cm, sign. PD T.F. Šimon

200. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Průčelí katedrály ..................................................... 1 000 Kč

lept, 34,6 x 30,7 cm, sign. PD T.F. Šimon

201. Tavík František Šimon  (1877-1942) Bechyně ............... 1 100 Kč
tužka, papír,, 1913, 12,5 x 20,9 cm, monogr. PD TŠ 1913

202. Tavík František Šimon  (1877-1942)
České Budějovice ..................................................... 1 100 Kč

tužka, papír,, 1913, 20,4 x 12,5 cm, monogr. PD TŠ 1913

203. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Kutná Hora - Sv. Barbora ...................................... 1 200 Kč

tužka, papír,, 1938, 35,6 x 27,2 cm, sign. LD T.F. Šimon 1938

204. Tavík František Šimon  (1877-1942) Hradčany ............ 1 900 Kč
akvatinta, 14,4 x 16,4 cm, sign. PD T.F. Šimon

205. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Duha nad sv. Vítem ................................................. 1 900 Kč

akvatinta, 14,5 x 16,3 cm, sign. PD T.F. Šimon, pasparta

206. Tavík František Šimon  (1877-1942) Hradčany ............. 2 500 Kč
lept, 27 x 29 cm, sign. PD T.F. Šimon, pasparta

207. Václav Špála  (1885-1946) Žena s košíkem ovoce ........ 6 500 Kč
dřevoryt, 16,7 x 11,2 cm, sign. PD V. Špála, rám

208. Otakar Španiel  (1881-1955) Akt ženy ............................. 300 Kč
tužka, papír, 1926, 25,3 x 19,6 cm, sign. PD O. Španiel 26

209. Maximilián Švabinský  (1873-1962) Babí léto .............. 2 900 Kč
litografie, 19 x 13,1 cm, sign. PD M. Švabinský, rám

210. Maximilián Švabinský   (1873-1962) Stojící akt ............ 1 000 Kč
litografie, 19,2 x 14,3 cm, sign. PD M Švabinský

211. František Tichý  (1896-1961) Zahrada Alláhova  .......... 1 000 Kč
suchá jehla, , 9,7 x 13,2 cm, soupis Dvořák č. 55

212. František Tichý  (1896-1961) Hlava - III. ilustrace k Hrubínově
sbírce básní “S orli a se skřivany” .......................... 2 500 Kč

suchá jehla, 1942, 15,9 x 16,5 cm, sign DU Tichý 43, soupisDvořák č. 79
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91  Jan Konůpek 92  Jan Konůpek 95  Jan Kotík

96  Jan Kotík 97  Jan Kotík 98  Pravoslav Kotík

99  Jan Kotík 100  Rudolf Kremlička 102  Rudolf Kremlička

104  Rudolf Kremlička 108  Rudolf Kremlička 109  Bohumil Kubišta



213. František Tichý  (1896-1961) Figura - Ilustrace 
ke Gogolově povídce “Nos” I. ................................. 6 500 Kč

lept, 1939, 15,8 x 9,7 cm, sign. DU Tichý , soupis Dvořák č. 32

214. František Tichý  (1896-1961) Colombina ..................... 25 000 Kč
suchá jehla,, 1947, 33 x 26,2 cm, sign. DU Tichý 47, rám, 
soupis Dvořák č. 60

215. Karel Toman Hrad ..................................... 4 900 Kč
akvarel, papír, 1944, 64 x 47,5 cm, sign. LD Karel Toman 44, rám

216. Jan Trampota  (1889-1942) Lodě ........................................ 600 Kč
litografie, 1931, 35 x 44,5 cm, sign. PD Jan Trampota 31/10 31., 
premie SVU Mánes

217. Josef Váchal  (1884-1969) Ex Libris Jiří Havelka ........... 300 Kč
barevný dřevoryt, 11,8 x 8,5 cm, začeno v desce JV

218. Josef Váchal  (1884-1969)
Ex Libris Ruda Klinkovský ....................................... 600 Kč

barevný dřevoryt, 8,8 x 7,5 cm, sign. PD J. Váchal

219. Josef Váchal  (1884-1969)
Památce šlechetného člověka .................................. 1 200 Kč

dřevoryt, 21,5 x 14,4 cm, sign. PD J. Váchal, rám

220. Josef Váchal  (1884-1969)
Ex Libris Ruda Klinkovský ..................................... 1 200 Kč

barevný dřevoryt, 20,2 x 15 cm

221. Josef Váchal  (1884-1969)
Ex Libris Ruda Klinkovský .................................... 1 200 Kč

barevný dřevoryt, 20,2 x 15 cm

222. Josef Váchal  (1884-1969) Ex Libris Fr. Meda .............. 1 400 Kč
barevný dřevoryt, 20,2 x 15 cm

223. Květa Válová  (1922-1998)
Vzpomínka na Evu Kmentovou ................................ 500 Kč

kombinovaná technika, 1980, 16 x 21,8 cm, sign. PD 
K. Válová 80, č. 6/10

224. Karel Valter  (1909) PF 1977 ................................... 400 Kč
tuš, pastel, papír, 21,1 x 10,6 cm, sign. PN Valter p.f. 1977

225. Vladimír Vašíček  (1919) Ráno ....................................... 400 Kč
kvaš, papír, 1997, 26,8 x 17,4 cm, sign. LD Vašíček 97

226. Lenka Vilhelmová 
Fenomenologie ducha I. (časoprostorová) .................. 50 Kč

lept, japan, 1997, 19 x 14,5 cm, sign. PD Vilhemová L. 97, č. 7/30

227. Lenka Vojtová Konečná proměna II. ............ 300 Kč
kombinovaná technika,, 1991, 49,8 x 39,2 cm, sign. PD 
Lenka Vojtová 91, č. 18/60

228. Olga Vychodilová Devětsil ................................... 400 Kč
suchá jehla, akvatinta, 35 x 32 cm, sign. DU Olga Vychodilová , 
č. 59/100

229. Jindřich Wielgus  (1910-1998) Dívka .................................. 500 Kč
uhel, papír, 38 x 24,5 cm, sign. LD Jindř. Wielgus, rám, PD 
věnování: Martině k Vánocům 44

230. Jindřich Zeithamml Bez názvu ............................... 200 Kč
suchá jehla, 1990, 29,5 x 23,4 cm, sign. PD Zeithamml 90, č. 10/30

231. Ladislav Zívr  (1909-1980) Kompozice ............................. 200 Kč
serigrafie, 17 x 33,5 cm, sign. PD Zívr, č. 25/30

232. Ladislav Zívr  (1909-1980) Kompozice ........................... 1 200 Kč
tužka, pastelka, papír, 30 x 20,5 cm, sign. PD Zívr

233. Ladislav Zívr  (1909-1980) Sochařská studie ................ 1 400 Kč
tuš, papír,, 1979, 39,5 x 26,5 cm, sign. PD Zívr 1979, přeloženo

234. Jan Zrzavý  (1890-1977) Teta ...................................... 2 400 Kč
litografie, 1928, příloha Veraikonu , soupis Dvořák 

235. Jan Zrzavý  (1890-1977) Benátský motiv ................... 2 900 Kč
tužka, pastel, papír, 10,5 x 14,5 cm, sign. vzadu

236. Jan Zrzavý  (1890-1977) Akt - autoportrét ................. 4 900 Kč
tužka, papír, 21 x 15 cm, sign. PD Jan Zrzavý

237. Václav Zykmund  (1914-1984) Stará Paříž ...................... 750 Kč
lept, 12 x 7,2 cm, sign. PD V. Zykmund  , rám

238. Václav Zykmund  (1914-1984) Krajina II. ..................... 7 500 Kč
tuš, akvarel, 1948, 14,4 x 31 cm, sign. PD V. Zykmund 26.4.48, rám

239. Václav Zykmund  (1914-1984) Krajina III. .................... 7 500 Kč
tuš, akvarel, 1948, 14 x 31,5 cm, sign. PD V. Zykmund 26.4.48, rám

240. Kamila Ženatá  (1953) Zahrada pro jeden strom ... 1 200 Kč
suchá jehla, 1980, 17 x 17 cm, sign. PD Kamila Ženatá, rám, 
autorský tisk

241. Chalupa .................................................................................. 300 Kč
lept   , 18.stol, 8,5 x 13,3 cm, rám

242. Souboj ..................................................................................... 500 Kč
lept, 18.stol, 12,8 x 19,7 cm, rám

243. Pasák koz ................................................................................ 700 Kč
lept,  18.stol, 16,2 x 22,2 cm, rám

244. Slavnost .................................................................................. 700 Kč
lept, 18.stol, 19,5 x 25,6 cm, rám

245. Bouře ...................................................................................... 700 Kč
lept, 18.stol, 12,3 x 17 cm, rám

246. Shromáždění .......................................................................... 900 Kč
lept, 12,8 x 21,5 cm, rám

247. Tomáš Bím, Adolf Born, Jiří Slíva, Radek Pilař,
Vladimír Suchánek, Ctirad Stehlík, Jiří Bouda, 
Jaroslav Hořánek, Pavel Roučka, Josef Liesler, 
Eva Šalamounová, atd.  

František Dvořák 1990 ...... 2 500 Kč
chromolitografie, 1990, 42,5 x 53,5 cm, signováno

248. Rudolfínská kresba ............................................................. 3 500 Kč
tuš, papír, 19,2 x 28,2 cm, sign. PD nečitelně, rám

249. Horské jezero ...................................................................... 4 900 Kč
pastel, karton, 61 x 50,5 cm, rám

250. Jan Bauch  (1898-1995) Zvěstování .............................. 400 Kč
dřevořez, 1978, 9 x 20 cm, sign. PD Jan Bauch 1978, rám

251. Jan Bauch  (1898-1995) Pták ........................................ 700 Kč
serigrafie,, 1994, 17 x 18 cm, sign. PD Jan Bauch 94, č. 69/100

252. Jan Bauch  (1898-1995) Milenci ................................. 1 900 Kč
lept, 1980, 30 x 24 cm, sign. PD Jan Bauch, DU slepotiskové 
razítko Lyry Pragensis, č. 92/200

253. Jan Bauch  (1898-1995) Milenci ................................. 3 500 Kč
tužka, tuš, akvarel, papír, 30 x 20,5 cm, sign. PD Jan Bauch

254. Jan Bauch  (1898-1995) Hlava ................................... 4 900 Kč
tuš, pastel, tempera, papír, 1977, 26,5 x 18,6 cm, sign. DU 
Bauch, rám

255. Eva Bednářová  (1937-1986) Hlava dívky s listy .............. 450 Kč
kombinovaná technika, 1979, 15 x 10,5 cm, sign. DU 
E. Bednářová 79, pasparta

256. Eva Bednářová  (1937-1986) Déšť  (Ruce) ..................... 1 900 Kč
lept, 1969, 61,5 x 37,5 cm, sign. PD Eva Bednářová 1969, 
autorský tisk

257. František Bílek  (1872-1941) Poutník  III. ....................... 400 Kč
dřevoryt, 16,7 x 9,5 cm, rám

258. František Bílek  (1872-1941) Kristus ............................... 900 Kč
dřevoryt, 18,5 x 9,8 cm, rám

259. Tomáš Bím  (1946) Golf ...................................... 1 200 Kč
litografie, 1999, 17 x 12 cm, sign. DU Bím 99, rám, č. 61/80

260. Tomáš  Bím  (1946) Golf ...................................... 1 200 Kč
litografie, 1999, 12 x 18 cm, sign. DU Bím 99, rám, č. 63/80

261. Adolf Born  (1930) PF 1987 Tomáš Svoboda ........ 500 Kč
litografie, 19,1 x 9,3 cm, sign. DU A. Born, č. 14/200

262. Adolf Born  (1930) SSPE - ex libris ....................... 500 Kč
litografie, 5,2 x 3,6 cm, sign. DU A. Born, rám, č. 197/200

263. Adolf Born  (1930) Anděl strážný ...................... 1 900 Kč
serigrafie, 25 x 15 cm, sign. PD A. Born, rám, č. 99/200

264. Adolf Born  (1930) Krotitel ................................ 1 900 Kč
serigrafie, 23 x 16 cm, sign. PD A. Born, rám, č. 162/200

265. Tomáš Císařovský Portrét ................................. 4 500 Kč
akryl, papír, 1989, 43,7 x 33,3 cm, sign. PD T. Císařovský 89, rám

266. Josef Čapek  (1887-1945) Portrét ................................. 7 000 Kč
linoryt, 34,3 x 23,2 cm, začeno PD J. Čapek, poškozeno

267. Ladislav Čepelák  (1924-2000) Motýli (uranie) .............. 2 600 Kč
akvatinta, 1987, 36,5 x 37 cm, sign. PD Čepelák 1987, č. 14/50
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110  Bohumil Kubišta 111  Bohumil Kubišta 115  Oldřich Kulhánek

121  František Kupka 123  František Kupka 130  Josef Lada

133  Josef Lada 127  Josef Lada 139  Kamil  Lhoták

140  Kamil Lhoták 150  Karel Malich 151  Joan Miró
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268. Ladislav Čepelák  (1924-2000) Motýli (tropic) .............. 2 900 Kč
akvatinta, 1987, 45,5 x 36 cm, sign. PD Čepelák 1987, č. 11/100

269. Karel Demel  (1942) Pavučina ................................. 650 Kč
lept,, 1988, 19,3 x 29,6 cm, sign. PD Karel Demel 88, pasparta, 
č. 16/130

270. František Drtikol  (1883-1961) Akt ................................ 4 900 Kč
litografie, 1922, 50,5 x 39 cm, sign. PD Drtikol 1922

271. Ferdiš Duša  (1888-1958) Tavba železa ........................... 450 Kč
dřevoryt, 55,3 x 44,5 cm, sign. PD F. Duša, značeno v desce F Duša

272. František  Emler  (1912-1992) Z cyklu Život v míru ...........100 Kč
tisk z koláže, 30 x 40,5 cm, sign. PD F. Emler, rám, vzadu štítek 
a razítko ČFVU, č. 1/25

273. Daniel Fischer Hudební motiv .................... 1 100 Kč
litoofset, 1979, 40,6 x 31,2 cm, sign. PD D. Fischer 79, č. 6/80

274. Ingrid Glaserová Hlava I. .................................. 100 Kč
lept, 1987, 65 x 49,5 cm, sign. PD Glaserová 87, č. 35/60

275. Zdeněk Hajný Svítání .................................. 1 100 Kč
litografie, 1988, 16 x 21,5 cm, sign. PD Zdeněk Hajný 88, 
pasparta, č. 162/180

276. Miloslav Havlíček Netušený prostor ................... 400 Kč
akryl, papír, 42,5 x 50,7 cm, sign. PD M. Havlíček

277. Pavel Hlavatý Šťastná planeta I. Cranacha ... 50 Kč
litografie, 1995, 34 x 34 cm, sign. DU Pavel Hlavatý 1995, č. 49/68

278. Adolf Hofbauer Gepard ................................... 800 Kč
akvatinta, 10 x 8,8 cm, sign. PD A. Hofbauer, rám

279. Holub Vesnice ................................. 1 900 Kč
akvarel, papír, 1943, 30,3 x 40,7 cm, sign. LD Holub 43

280. Miloslav Holý  (1897-1974) Mostek .................................... 150 Kč
litografie, 1971, 26,5 x 33 cm, sign. PD M. Holý 71, č. 50/200

281. Miloslav Holý  (1897-1974) Dva slepci ............................... 900 Kč
lept, 1924, 37,2 x 24,4 cm, sign. PD M. Holý 1924, č. 15/30

282. Jaroslav Hořánek Koupání ................................. 100 Kč
serigrafie, 1979, 42,2 x 30 cm, sign. DU Hořánek 79, č. 20/75

283. Jaroslav Hovadík Předmět I. ........................... 1 100 Kč
kombinovaná technika,, 1966, 37,5 x 28,4 cm, sign. PD
J. Hovadík 66

2. Fotografie, varia, konvoluty grafik a kreseb
284. Stanislav Doležal Svět vnější a vnitřní I. ....... 13 000 Kč

fotografie, cibachrome

285. František Drtikol  (1883-1961) Masopust ....................... 3 000 Kč
fotografie, 1925, 13,5 x 8,4 cm, značena vzadu razítkem 
František Drtikol

286. František Drtikol  (1883-1961) Šťastný nový rok ........... 9 000 Kč
fotografie, 20. léta, 13,8 x 8,6 cm, značena vzadu razítkem 
František Drtikol

287. František Drtikol  (1883-1961) Šťastný nový rok .......... 9 000 Kč
fotografie, 20. léta, 13,8 x 8,6 cm, značena vzadu razítkem 
František Drtikol

288. František Drtikol  (1883-1961) Šťastný nový rok ........ 9 000 Kč
fotografie, 20. léta, 8,6 x 13,8 cm, značena vzadu razítkem 
František Drtikol

289. František Drtikol  (1883-1961) Tanečnice ................... 11 000 Kč
fotografie, 20. léta, 11,3 x 8,4 cm

290. František Drtikol  (1883-1961) Modlitba ke slunci ........ 15 000 Kč
fotografie, 20. léta, 10,5 x 7,2 cm

291. František Drtikol  (1883-1961)Ervína Kupferová ......... 19 000 Kč
4x fotografie, 1925, 14 x 8,8 cm, značena vzadu slepotiskovým 
razítkem Drtikol Praha 1925

292. František Drtikol  (1883-1961)
Taneční scéna .......................................................... 20 000 Kč

fotografie, 20. léta, 15,8 x 25,8 cm, značena vzadu slepotiskovým 
razítkem  copyright Drtikol Prague

293. František Drtikol  (1883-1961) Akt se závojem ............ 28 000 Kč
fotografie, 20. léta, 11,2 x 8 cm

294. Bohdan Lacina  (1912-1971) PF 1965 ............................... 100 Kč
fotografie, 17 x 11,3 cm, sign. inkoustem B. Lacina

295. Alois Moravec  (1899-1987) Do pole ....................................450 Kč
5x litografie, vše signováno

296. Vilém Reichman  (1908-1991)
Konvolut 20-ti portrétů ........................................... 2 900 Kč

tuš, papír, na všech razítko nakladatelství Československý 
spisovatel, Ilustrace ke knize Ludvíka Kundery

297. Bohuslav Reynek  (1892-1971) Konvolut ....................... 1 900 Kč
3x suchá jehla, 1x sign. Bohuslav Reynek, 2x razítko 
z pozůstalosti Bohuslava Reynka

298. Vojtěch Sedláček  (1892-1973) Koně ................................ 1 900 Kč
13xlitografie, všechny signovány

299. Karel Svolinský  (1896-1986) Frontispis závěrečná kresba 
novoročenky a novoroční pozdravy P. Bezruče  ...... 500 Kč

2x tuš, papír, Vánoce 1947, vzadu sběratelské razítko 
Prof. J. Glivický

300. Konvolut grafiky a kreseb ...................................................... 50 Kč
kresby, grafiky, Maran,  Melicharová, Bláhová a dal.

301. Dvě dívky v kloboucích ......................................................... 100 Kč
černobílá fotografie, 18 x 23,8 cm, rám

302. Konvolut 7-mi grafických listů ............................................ 200 Kč
rytiny, Betlém, Jeruzalém, Hora Olivetská, chrám sv. Barbory 
v Kutné Hoře, klášter Sedlec

303. Konvolut 4 graf. listů ............................................................. 750 Kč
D. Benešová, J. Klápště, D. Matouš, J. Tichý, všechny signovány

304. Konvolut 10-li graf. listů ...................................................... 900 Kč
2x Souček, 2x Michal, Lesařová, Hampl, Bednářová, Suchánek, 
M. Wielgus

305. Konvolut souborů grafik ................................................... 1 200 Kč
různé techniky, všechny signovány, 50 ex libris mladých českých 
grafiků, vybraných pro edici M. Daříčka a M. Ševčíka Zdeňkem 
Sklenářem, který připojil svoji značku, vydány v letech 
1980 - 1983 v šesti albech volných listů

306. Konvolut 14-ti graf. listů ..................................................... 1 400 Kč
Oberthor,Hladík, Horálek, Suchánek, Lhoták,....., 
všechny signovány

307. Ilustrace ............................................................................... 4 800 Kč
2x tuš, akvarel, papír, rám

Platební pauza

3. Kresby, česká  a světová grafika II. část
308. Josef Istler  (1919-2000) Oko - PF 1994 ........................ 200 Kč

lept, akvatinta,, 1992, 10,6 x 9 cm, sign. PD Istler 92, č. 6/52

309. Josef Istler  (1919-2000) Kříž ......................................... 300 Kč
lept, 10,8 x 7,8 cm, sign. DU Istler

310. Josef Istler  (1919-2000) Postava - PF 1994 .................. 300 Kč
lept, akvatinta,, 1993, 10,6 x 9 cm, sign. DU Istler 93

311. Josef Istler  (1919-2000) Stůl ......................................... 350 Kč
lept, 1994, 13,3 x 9 cm, sign. PD Istler 94

312. Josef Istler  (1919-2000) Oko   ....................................... 400 Kč
lept, 1994, 13,2 x 8,8 cm, sign. PD Istler 94

313. Josef Istler  (1919-2000) Rostlina .................................. 600 Kč
litografie,, 1978, 15,5 x 10,3 cm, sign. DU Istler 78, rám

314. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 700 Kč
lept, 1998, 17,5 x 11,8 cm, sign. PD Istler 98

315. Josef Istler  (1919-2000) Sultán ..................................... 750 Kč
lept, akvatinta, 1987, 19,5 x 13,5 cm, sign. DU Istler  , pasparta

316. Josef Istler  (1919-2000) Sedící žena .............................. 750 Kč
lept, akvatinta, 1987, 19,5 x 13,4 cm, sign. DU Istler, pasparta

317. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 800 Kč
kombinovaná technika, 1995, 11,6 x 8,7 cm, sign. PD Istler 95, rám

II. AUKČNĺ KOLO

•
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154  František Muzika 155  František Muzika 156  František Muzika

157  Endre Nemes 158  Endre Nemes 159  Eugen Nevan

160 Ladislav Novák 165  Jan Preisler 166  Vladimír Renčín

80 Jiří Kolář 172  Zdeněk Seydl 183  Jan Smetana



318. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 800 Kč
kombinovaná technika, 1994, 11,5 x 6,8 cm, sign. DU Istler 94, rám

319. Josef Istler  (1919-2000) Postava ................................... 900 Kč
kombinovaná technika, 1995, 15,5 x 9,5 cm, sign. PD Istler 95, rám

320. Hana Jakrlová Poslední večeře ...................... 100 Kč
tempera, uhel, papíř, 42 x 29,5 cm

321. Jozef Jankovič  (1937) Studie figury ....................... 1 700 Kč
serigrafie, 1979, 47,5 x 71,5 cm, sign DU Jan Jankovič 79, č. 26/30

322. Věra Janoušková  (1922) Hlava ................................... 3 600 Kč
tuš, koláž, papír, 29,2 x 20,5 cm, rám

323. Bohumír Jaroněk  (1866-1933) Východ z lesa ......... 300 Kč
dřevoryt, 1930, 17,7 x 14,2 cm, tištěno z původního špalíčku

324. František Antonín Jelínek  (1890-1977)
PF Šťastný Nový rok 1932 .......................................... 900 Kč

akvarel, papír, 14,6 x 9 cm, rám, NU Šťastný nový rok 1932 
přeje Fr. A. Jelínek

325. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Ex Libris K. H. ........800 Kč
litografie, 7,7 x 5,5 cm, sign. DU L. Jiřincová, rám

326. Ivana Jurná - Lipská  (1947) Taxis - Dostihy ................... 200 Kč
litografie, 1992, 32,2 x 31,2 cm, sign. PD I. Jurná-Lipská 92, 
č. 30/100

327. Jan Koblasa  (1932) Základy geometrie ................. 800 Kč
lept, 11 x 15,3 cm, monogr. PD J K, rám

328. Jan Koblasa  (1932) Základy geometrie ................. 800 Kč
lept, 12 x 14,7 cm, monogr. PD J K, rám

329. Jan Koblasa  (1932) Kompozice I. ....................... 1 600 Kč
lept,, 12 x 14,5 cm, monogr.  PD J.K.

330. Vladimír Kokolia  (1956) Jezdec .................................. 1 900 Kč
kombinovaná technika, 29 x 41,5 cm, sign. PD Kokolia, 
autorský tisk

331. Vladimír Kokolia  (1956) Kompozice ........................... 2 800 Kč
kombinovaná technika, 1986, 40,5 x 59,3 cm, sign. PD Kokolia 86, 
č. 10/20

332. Vojtech Kolenčík Súmrak ................................... 450 Kč
kombinovaná technika,, 1985, 17,9 x 11,9 cm, sign. PD 
Kolenčík 85, rám, č. 80/100

333. Vojtech Kolenčík Malý sprievod ........................ 450 Kč
kombinovaná technika,, 1985, 17,9 x 11,7 cm, sign. PD 
Kolenčík 85, rám, č. 84/100

334. Tamara Kolenčíková Fialové svetlo ......................... 700 Kč
kombinovaná technika,, 1988, 30 x 21,5 cm, sign. PD 
T.Kolenčíková 88, rám, č. 30/35

335. Vladimír Komárek  (1928)
Dvě židle s lampou a vázou ........................................ 450 Kč

dřevoryt, 1988, 17,5 x 12,5 cm, sign. DU V. Komárek, pasparta

336. Vladimír Komárek  (1928) Dvě židle s vázami .................. 450 Kč
dřevoryt, 1988, 17,5 x 12,5 cm, sign. DU V. Komárek, pasparta

337. Vladimír Komárek  (1928) Golem -  PF 1972 .................... 850 Kč
dřevotisk, 18,4 x 12,8 cm, sign. DU V. Komárek

338. Vladimír Komárek  (1928) Mezi ploty ...............................850 Kč
suchá jehla,, 1963, 26,5 x 20,5 cm, sign. DU V. Komárek

339. Jan Konůpek  (1883-1950) Tycho Brahe ........................... 300 Kč
lept, 20,8 x 16,2 cm, monogr. PD KPK

340. Jan Konůpek  (1883-1950) Vlastní portrét ....................... 300 Kč
litografie, 25,5 x 19 cm, monor. PD KPK

341. Jiří Kornatovský  (1952) Meditace ................................... 50 Kč
lept, akvatinta,, 1996, 19 x 28,5 cm, sign. PD Kornatovský 96, 
č. 7/10

342. Jiří Kornatovský  (1952) Meditace ................................. 300 Kč
lept, akvatinta,, 1996, 24 x 32,2 cm, sign. PD Kornatovský 96, 
č. 7/10

343. Jaroslav Král  (1883-1942) Zátiší .................................... 2 900 Kč
tuš, papír, 1932, 34 x 21 cm, sign. PD Král 1932, návrh na přání 
k novému roku 1933

344. Jaroslav Král  (1883-1942) Cesta .................................... 6 000 Kč
tužka, pastel, 25,5 x 22,5 cm, monor. LD K

345. Jaroslav Králík Bez názvu ............................... 500 Kč
lept, 1991, 16 x 15,6 cm, sign. PD J. Králík 91, č. 6/50

346. Radoslav Kratina  (1928-1999) Kompozice II. ...... 1 900 Kč
kombinovaná technika, 50,4 x 38 cm, sign. PD R. Kratina, č. 82/92

347. Radoslav Kratina  (1928-1999)  Ženy ................................ 4 500 Kč
kombinovaná technika, papír, grafika, 56,3 x 40,2 cm, sign. PD 
R. Kratina

348. Karel Křivánek Pod mostem ........................... 800 Kč
tuš, papír, 34,1 x 23,2 cm, sign. PD Křivánek Karel, rám

349. Alena Kučerová  (1935) V koupeli ............................. 4 400 Kč
lept, kombinovaná technika, 1967, 53 x 74,5 cm, sign PD 
Alena Kučerová 1967, č. 16/20

350. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos Lysistrata ............................................. 2 000 Kč

barevný lept s akvatintou, 8,2 x 12 cm, rám, Listy z tohoto cyklu 
publikovány v knize Ludmila Vachtová: František Kupka, Odeon, 
Praha, 1966

351. František Kupka  (1871-1957)
Čtyři příběhy černé a bílé VII. ............................... 2 500 Kč

dřevoryt, 20,5 x 15,5 cm, rám

352. František Kupka  (1871-1957)
Čtyři příběhy černé a bílé V. ................................... 2 500 Kč

dřevoryt, 20,5 x 15,5 cm, rám

353. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos Lysistrata XII. ..................................... 2 900 Kč

barevný lept s akvatintou, 15 x 12 cm, rám, Listy z tohoto cyklu 
publikovány v knize Ludmila Vachtová: František Kupka, Odeon, 
Praha, 1966

354. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos Lysistrata XIV. .................................... 2 900 Kč

barevný lept s akvatintou, 14,5 x 12,5 cm, rám, Listy z tohoto 
cyklu publikovány v knize Ludmila Vachtová: František Kupka, 
Odeon, Praha, 1966

355. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos Lysistrata XVI. ..................................... 2 900 Kč

barevný lept s akvatintou, 15 x 12,3 cm, rám, Listy z tohoto cyklu 
publikovány v knize Ludmila Vachtová: František Kupka, Odeon, 
Praha, 1966

356. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos Lysistrata XX. ...................................... 2 900 Kč

barevný lept s akvatintou, 15,5 x 14,5 cm, rám, Listy z tohoto 
cyklu publikovány v knize Ludmila Vachtová: František Kupka, 
Odeon, Praha, 1966

357. František Kupka  (1871-1957)
Čtyři příběhy černé a bílé III. .................................. 2 900 Kč

dřevoryt, 20,4 x 15,5 cm, rám, dokumentace přiložena

358. Petr Kvíčala Symboly ............................... 3 900 Kč
tempera, papír, 1990, 39,5 x 28,5 cm, sign. DU 
Petr Kvíčala 1990, rám

359. Josef Lada  (1887-1957) Sedmimílové boty .................. 800 Kč
litografie, 11,7 x 11,7 cm, rám

360. Josef Lada  (1887-1957) Malíř .................................... 1 100 Kč
litografie, 11,7 x 11,7 cm, rám

361. Josef Lada  (1887-1957) Mlynář ................................. 1 100 Kč
litografie, 11,7 x 11,7 cm, rám

362. Josef Lada  (1887-1957) Muzikanti ........................... 1 100 Kč
litografie, 11,7 x 11,7 cm, rám

363. Josef Lada  (1887-1957) Hodinář ............................... 1 200 Kč
barevná litografie, 12 x 11,5 cm, rám

364. Josef Lada  (1887-1957) Malíř ................................... 1 200 Kč
barevná litografie, 11,6 x 11,6 cm, rám

365. Josef Lada  (1887-1957) Krejčí ................................... 1 400 Kč
barevná litografie, 11,6 x 11,5 cm, rám

366. Aleš  Lamr  (1943) Plakát ................................... 1 800 Kč
litografie,, 1984, 70 x 54 cm, sign. PD Lamr 84, č. 57/150

367. Aleš Lamr  (1943) Lunatici ............................... 2 200 Kč
litografie, , 1985, 48,3 x 72,5 cm, sign. PD A. Lamr, č. 17/50

368. Lepard ? Chobotnice ..............................100 Kč
litografie, 8,5 x 6 cm, sign. PD Lepard ?, rám, č. 10/75
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184  Jan Smetana 189  Jíří Suchý 200  Tavík František Šimon

204  Tavík František Šimon 205  Tavík František Šimon 206  Tavík František Šimon

207  Václav Špála 212  František Tichý 213  František Tichý

214  František Tichý 215  Karel Toman 216  Jan Trampota



369. Josef Liesler  (1912) Kompozice ............................. 500 Kč
litografie, 1971, 42,5 x 26,8 cm, sign. PD Liesler 71, č. 50/200

370. Josef Liesler  (1912) Hlava ženy ........................... 1 200 Kč
akvarel, papír, 1939, 9 x 6,5 cm, sign. DU Liesler 39, rám

371. Zdena Marschalová  (1951) Setkání ................................... 600 Kč
akvarel, tuš, pastel, papír, 45 x 65,5 cm, sign. LD 
Zdena Marchalová, vzadu razítko Národní galerie v Praze

372. Václav Mašek  (1893-1973) Sedící žena .......................... 1 700 Kč
tuš, papír,, 1927, 26,9 x 20,8 cm, sign. PD Mašek Paris 27, kliprám

373. Bohumír Matal  (1922-1988) Hlava  .............................. 1 400 Kč
tuš, papír, 1981, 15,2 x 10,3 cm, sign. PD Matal 81

374. Bohumír Matal  (1922-1988) PF 1973 ............................ 1 900 Kč
pastel, papír, 21,5 x 10,2 cm, sign. DU P.F. 1973. Matalovi

375. Bohumír Matal  (1922-1988) Periferie ........................... 5 400 Kč
uhel, papír, 1959, 29,5 x 41,5 cm, věnováno a sign. LD Matal 59

376. Zdeněk Mlčoch  (1921-1996) Pochod milenců ................. 800 Kč
akvarel, papír, 29,5 x 21,8 cm, sign. PD Mlčoch

377. Zdeněk Mlčoch  (1921-1996) Kulaté náměstí ................ 1 000 Kč
akvarel, papír, 30 x 41,5 cm, sign. PD Zd. Mlčoch

378. Zdeněk Mlčoch  (1921-1996) Park ................................. 2 200 Kč
akvarel, papír, , 1949, 34,7 x 24,8 cm, monogr. PD ZM

379. Pavel Mühlbauer  (1949) Silnice .................................. 4 000 Kč
pastel, papír , 1980, 63 x 47,5 cm, sign. PD Mühlbauer 80, rám

380. Alfons Mucha  (1860-1939) ExLibris .............................. 1 000 Kč
10,5 x 6,7 cm, pasparta

381. František Muzika  (1900-1974) Český betlém ....... 6 900 Kč
litografie, 1929, 31,6 x 23,8 cm, sign. PD F. Muzika 1929, vzadu 
razítko: Vystaveno v Mánesu 1934

382. Jiří Načeradský  (1939) Postavy ................................ 3 800 Kč
suchá jehla,, 70. léta, 48,6 x 39,5 cm, sign. PD Načeradský  , č. 6

383. Jiří Načeradský  (1939) Figury - chodci .................. 11 900 Kč
tuš, akvarel, 1975, 29,3 x 41,4 cm, sign. PD Načeradský 75, rám

384. Nečas Východ slunce ........................ 900 Kč
pastel, karton, 1930, 34 x 39 cm, sign. PD Nečas 1930, rám

385. Pavel Nešleha  (1937) Hlasatelka .............................. 700 Kč
kombinovaná technika,, 1977, 32,5 x 17 cm, sign. PD 
P. Nešleha 77, autorský tisk

386. Pavel Nešleha  (1937) Rytiny III. .............................. 800 Kč
pastel, papír,, 1995, 83 x 58 cm, monogr. PD P. N. 95

387.  Václav Vojtěch Novák  (1901-1969) Krajina ................ 1 200 Kč
tuš, akvarel, papír, 1944, 11,5 x 19 cm, sign. PD 
V.V. Novák 44, rám, na rubu: dopis z 27.12.1944

388. Jakub Obrovský  (1882-1949) Rodina ................................ 700 Kč
litografie,, 1944, 13,8 x 10,1 cm, sign. PD J. Obrovský 1944, rám

389. Radek Orel Nic nežije dlouho ................. 1 800 Kč
linoryt, 1997, 34,8 x 57,8 cm, sign. PD Radek Orel 1997, 
rám, č. 5/50

390. Radek Orel Noc ....................................... 4 400 Kč
linoryt, 2000, 63,2 x74 cm, sign. PD Radek Orel 2000, rám, č. 7/10

391. Petra Oriešková  (1941) Chvíle ..................................... 500 Kč
litografie,, 1977, 34 x 32,5 cm, sign. PD Petra Oriešková 1977, 
PD věnování: K Vánocům srdečně Petra 1998, autorský tisk

392. Petra Oriešková  (1941)
Apollon a múzy  (Moucha) ......................................... 700 Kč

litografie,, 1993, 33,5 x 24 cm, sign. PD Petra Oriešková 1993, 
autorský tisk

393. Daniel Pešta Kompozice ............................. 100 Kč
litografie, 18 x 13,1 cm, sign. PD Pešta, č. 95/100

394. Robert Piesen  (1921-1977) Krajina ................................ 3 500 Kč
perokresba, 1957, 18,5 x 25 cm, sign. PD Robert Piesen 57

395. Viktor Pivovarov  (1937) Návrh na plakát a plakát .... 8 000 Kč
1x  tužka a 1 x litografie, 1967, 55,5 x 39 cm, plakát sign. PD 
azbukou  Pivovarov , LN připsán na plakátě azbukou text, návrh 
je přeložen, autorský tisk

396. Vojtěch Preissig  (1873-1944) Boston ............................. 3 500 Kč
akvatinta, 11,6 x 9,5 cm, rám

397. Vojtěch Preissig  (1873-1944) Před bouří ..................... 17 900 Kč
akvatinta, 22,5 x 37,5 cm, sign. PD Vojt. Preissig

398. Antonín Procházka  (1882-1945) Tanec ...................... 300 Kč
suchá jehla, 18 x 14,8 cm

399. Dana Puchnarová - Storm  (1938)
Plavání v řece Jang - ce - Ťiang ............................... 1 500 Kč

barevný lept,, 1967, 54,7 x 29,6 cm, sign. PD Dana Storm 67

400. Dana Puchnarová - Storm  (1938) Skleněný zámek .. 1 500 Kč
lept, 1967, 30,5 x 39,5 cm, sign. PD Dana Storm 67, č. 9/10

401. Václav Rabas  (1885-1954) Krajina ................................ 1 800 Kč
kombinovaná technika, papír, 1944, 10,5 x 15 cm, sign. PD 
Rabas 44, rám, na rubu: použito jako pohlednice, 
odesláno 2.6.1946 z Krušovic

402. Jan Rambousek  (1895-1976)
Portrét Ladislava Klímy ............................................ 400 Kč

litografie, 1926, 12,2 x 8,2 cm, sign. PD Jan Rambousek 1926

403. Michael Rittstein  (1949) Ex Libris Josef Runštuk ....... 200 Kč
litografie, 1985, 20,6 x 25 cm, sign. PD M. Rittstein 85, č. 74/120

404. Jaroslav Ronek Lokomotiva ......................... 2 800 Kč
tempera, běloba, karton, 43 x 59 cm, sign. PD Ronek, rám

405. Vladimír Silovský  (1891-1974) Periferie ................. 200 Kč
lept, 16,8 x 23 cm, sign. PD V. Silovský, č. 61/300

406. Vladimír Silovský  (1891-1974) Na trhu ................... 400 Kč
lept,, 1943, 22,3 x 33 cm, sign. PD V. Silovský

407. Vladimír Silovský  (1891-1974) Kostel sv. Jiljí ........ 400 Kč
lept, 16,8 x 12,2 cm, sign. PD V. Silovský

408. Vladimír Silovský  (1891-1974)
Krajina se zámkem ..................................................... 500 Kč

lept, 25,5 x 32,2 cm, sign. PD V. Silovský

409. Vladimír Silovský  (1891-1974) Postavy ................... 850 Kč
lept, 12,4 x 17,2 cm, sign. PD Silovský

410. Ivana Simandlová Kamarádi ! ............................. 900 Kč
tuš, akvarel, papír, 10,2 x 14,5 cm, rám

411. Ivana Simandlová Papoušek ................................ 900 Kč
tuš, akvarel, papír, 10,2 x 14,5 cm, rám

412. Ivana Simandlová Papoušek - vypravěč .............. 900 Kč
tuš, akvarel, papír, 10,2 x 14,5 cm, rám

413. Ivana Simandlová Smutný pejsek ....................... 900 Kč
tuš, akvarel, papír, 10,2 x 14,5 cm, rám

414. Ivana Simandlová Krejčí ...................................... 900 Kč
tuš, akvarel, papír, 10,2 x 14,5 cm, rám

415. Zbyšek Sion  (1938) Běžící postava ........................ 500 Kč
tužka, papír, 20,6 x 10,1 cm, sign. DU Zbyšek Sion, PF 1997

416. Pavel Sivko PF 1976 .................................... 50 Kč
20,7 x 14,2 cm, sign. DU Jitka a Pavel Sivkovi p.f. 1976, č. 13/22

417. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Kompozice ......................... 400 Kč
litografie, 1967, 27,5 x 11,9 cm, sign DU Sklenář 67

418. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Kompozice ....................... 1 500 Kč
tužka, pastel, papír,, 1978, 9,2 x 6,2 cm, monogr. DU SK. 78

419. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Ryba ................................. 2 500 Kč
barevná litografie, 21,8 x 35,5 cm, sign. DU Sklenář 66, 
rám, č. 7/150

420. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Rostliny ........................... 2 900 Kč
litografie,, 1975, 32 x 23 cm, sign. DU Sklenář 75, rám

421. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Drak z Černé tůně ........... 3 900 Kč
litografie, 1958, 38,5 x 57 cm, sign. PU Zd. Sklenář 1958

422. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Harmonikář a dvě ženy  .............................................. 300 Kč

tuš, papír,, 1933, 16,4 x 20 cm, sign. NU Ant.V. Slavíček, rám

423. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Jarní pozdrav .............................................................. 300 Kč

tuš, papír,, 1933, 21,3 x 16,1 cm, sign. PD Ant. V.Slavíček, rám
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234  Jan Zrzavý 235  Jan Zrzavý 237  Václav Zykmund

238  Václav Zykmund 239  Václav Zykmund 247  Tomáš Bím, Adolf Born, Jiří Slíva a další

252  Jan Bauch 253  Jan Bauch 256  Eva Bednářová

260  Tomáš  Bím 263  Adolf Born 264  Adolf Born



424. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Dívky .......... 500 Kč
tuš, papír,, 1933, 19 x 30 cm, monogr U AVS 33 X., rám

425. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Ryby ........... 500 Kč
tuš, pastel, papír, 28 x 21 cm, rám

426. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Chlapec ...... 600 Kč
uhel, tuš, akvarel, papír, 20,5 x 18 cm, rám

427. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Jarní pozdrav s vlaštovičkami ................................... 700 Kč

tuš, akvarel, papír,, 1933, 19 x 13,5 cm, sign. DU 
AV Slavíček 10. XI. 33, rám

428. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Kluci hrají kuličky ..................................................... 900 Kč

tuš, pastel, papír,, 1934, 21 x 27 cm, rám

429. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Kohout a slepice .......................................................... 900 Kč

tuš, pastel, papír, 26 x 20 cm, rám

430. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Letící ptáček ................................................................ 900 Kč

tuš, pastel, papír,, 1933, 11,5 x 21 cm, monogr. PD AVS X. 1933, 
rám

431. Jiří Sozanský  (1946) Únos Sabinek I. ...................... 500 Kč
lept,, 1997, 49,5 x 31,2 cm, sign. PD Sozanský 97, autorský tisk

432. Jiří Sozanský  (1946) Únos Sabinek II. .................... 500 Kč
lept,, 1997, 49,5 x 39,9   cm, sign. PD Sozanský 97, autorský tisk

433. Jiří Sozanský  (1946) Únos Sabinek III. .................. 500 Kč
lept,, 1997, 49,5 x 32,1 cm, sign. PD Sozanský 97, autorský tisk

434. Jana Stoupová - Cikrtová Úkryt ...................................... 200 Kč
lept, 33,5 x 24,2 cm, sign. PD Jana Stoupová-Cikrtová, č. 17/50

435. Jana Stoupová - Cikrtová Ostrůvek ................................ 300 Kč
lept, 33,5 x 24,5 cm, sign. PD Jana Stoupová-Cikrtová, č. 47/50

436. Antonín Strnadel  (1910-1975) Mudrc a kníže .................. 450 Kč
litografie, 26,2 x 18,4 cm, rám

437. Pavel Sukdolák  (1925) Trny ........................................ 450 Kč
kombinovaná technika, 1986, 13,5 x 10,5 cm, sign. DU 
Pavel Sukdolák, pasparta, č. 77/100

438. Karel Svolinský  (1896-1986) Dívka .................................. 300 Kč
kamenorytina, 1944, 18,8 x 13,8 cm, sign. LD K Svolinský 

439. Karel Svolinský  (1896-1986) Dívka .................................. 700 Kč
tuš, papír, 1960-1961, 31 x 21 cm, sign. PD k. Svolinský, LD 
věnování: Prof. Glivickému, vzadu sběratelské razítko J. Glivický

440. Karel Svolinský  (1896-1986) Postavy ............................ 1 000 Kč
kuličkové pero, papír, 1973, 30,2 x 21,1 cm, monogr. PD KS 73

441. Jaroslav Šerých  (1928) Dívčí akt s labutí ................... 300 Kč
mědirytina, 1986, 13,3 x 101 cm, sign. PD J. Šerých 86, pasparta

442. Jaroslav Šerých  (1928) Postava ................................... 900 Kč
litografie,, 1985, 34 x 22 cm, sign. PD J. Šerých 85, č. 26/75

443. Jaroslav Šerých  (1928) Pokušení Sv. Jana ............... 1 900 Kč
lept, 33 x 23,5 cm, sign. PD J. Šerých 93, č. 30/200

444. Tavík František Šimon  (1877-1942) Jelení příkop .......... 800 Kč
lept, 32 x 25 cm, sign. PD T.F. Šimon

445. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Staroměstská radnice II ........................................... 1 100 Kč

lept, 40,5 x 33,9 cm, sign. PD T.F. Šimon, I. Stav

446. Petr Šmaha  (1945) Záznam IV. ............................. 500 Kč
tuš, papír,, 1997, 42,9 x 62,5 cm, sign. PD 7.3.97 P. Šmaha

447. Maximilián Švabinský  (1873-1962) Potrét J. Mošny ..... 300 Kč
litografie, 1961, 19 x 13,2 cm, sign. PD M. Švabinský , značeno 
také na kameni

448. Maximilián Švabinský  (1873-1962) Labe ..................... 3 000 Kč
litografie, 19 x 13,1 cm, sign. PD M. Švabinský, rám

449. Maximilián Švabinský  (1873-1962) Krajina ve větru .. 3 500 Kč
lept, 11,8 x 16 cm, rám

450. Eva a Jan Švankmajerovi Osobnost ............................. 2 500 Kč
litografie, 1998, 61 x 46 cm, sign. PD Evašvankmajerjan 98, 
č. 20/50

451. Jiří Švengsbír Beethoven ........................... 1 100 Kč
pastel, papír, 1962, 57,5 x 41,5 cm, sign. PD J. Švenksbír 1962

452. Karel Toman Krajina ................................ 4 900 Kč
akvarel, papír, 1944, 48 x 64 cm, sign. LD Karel Toman 44, rám

453. Karel Toman Krajina ................................ 4 900 Kč
akvarel, papír, 1943, 48 x 64,5 cm, sign. LD Karel Toman 43, rám

454. Milada Trčková - Císařová   Zátoka ................................ 200 Kč
pastel, papír,, 1995, 44,9 x 62,6 cm, sign. PD M. Trčková 95

455. Jiří Trnka  (1912-1969) Na moři ...................................600 Kč
litografie, 23 x 16,7 cm, rám

456. Miloš Urbásek  (1932) Kompozice ............................. 800 Kč
serigrafie,, 1987, 25 x 19,1 cm, sign. DU Urbásek 87

457. Josef Váchal  (1884-1969)
Ex Libris Vali Klinkovská .......................................... 700 Kč

barevný dřevoryt, 14 x 8,8 cm, sign. PD J. Váchal

458. Josef Váchal  (1884-1969) Z knih Alen Klinkovské ........ 900 Kč
barevný dřevoryt, 14,8 x 11,3 cm, sign. PD J. Váchal

459. Rudolf Valenta Kompozice ............................. 300 Kč
litografie, 1963, 13,5 x 19 cm, sign. PD R. Valenta 63

460. Jitka Válová  (1922) Postavy ................................... 500 Kč
suchá jehla, 1992, 10,2 x 13,1 cm, sign. PD J. Válová 92, č. 6/70

461. Květa Válová  (1922-1998) Milenci ................................... 500 Kč
litografie, 1992, 10,3 x 12,5 cm, sign. PD K. Válová 92, č. 6/70

462. Jan Zrzavý  (1890-1977) Pták ..................................... 1 000 Kč
fixy na papíře, 14,8 x 20 cm, sign. a věnováno dole 
Elince Kadlecové na památku 24. XII. 1967 Jan Zrzavý

463. Jan Zrzavý  (1890-1977) Anděl ................................... 2 900 Kč
tužka, papír, 10,5 x 16 cm, sign. PD J. Z. , oboustranná kresba

464. Jan Zrzavý  (1890-1977) Iniciála C ............................. 2 900 Kč
tužka, pastel, papír, 21 x 15 cm, sign. PD Jan Zrzavý

465. Jan Zrzavý  (1890-1977) Vesnický motiv - Camaret .. 2 900 Kč
tužka, papír, 15,5 x 12 cm, sign. PD J. Z. 

466. Jan Zrzavý  (1890-1977) Zátiší s mísou a jablky ........ 2 900 Kč
tužka, pastel, papír, 6,5 x 7 cm, sign. Vzadu Jan Zrzavý

467. Jan Zrzavý  (1890-1977) Benátky ............................... 2 900 Kč
tužka, papír, 13,5 x 18 cm, sign. PD Jan Zrzavý

468. Václav Zykmund  (1914-1984) Zvíře ..................................750 Kč
lept, 14,7 x 10 cm, sign. PD V. Zykmund, rám

469. František Žďárský 
Svatý Mikuláš, Mostecká věž .................................... 300 Kč

2 x lept, 20,2 x 14 a 11,7 x 18 cm, oba sign. PD František V. Žďárský

470. Animali ................................................................................... 200 Kč
lept, , 18.stol, 7,2 x 10,2 cm, rám

471. Horské kozy ........................................................................... 300 Kč
lept,, 18.stol, 7 x 10,2 cm, rám

472. Oslíci ....................................................................................... 300 Kč
lept,, 18.stol, 7,1 x 10,1 cm, rám

473. Kůň ......................................................................................... 300 Kč
lept,, 18.stol, 7 x 10,2 cm, rám

474. Starý dům ............................................................................... 300 Kč
lept,, 18.stol, 8,4 x 13 cm, rám

475. Stavení .................................................................................... 300 Kč
lept, , 18.stol, 8,1 x 13,1 cm, rám

476. Na pastvě ................................................................................ 300 Kč
lept, 18.stol, 7 x 10,2 cm, rám

477. Cesta ....................................................................................... 300 Kč
lept, 18. Stol, 8 x 13,5 cm, rám

478. Pasáček ................................................................................... 500 Kč
lept, 18. Stol, 19,5 x 12,8 cm, rám

479. Stínání sv. Martina ............................................................ 1 900 Kč
litografie, 46,2 x 35,7 cm, rám

480. Boj ....................................................................................... 2 500 Kč
rytina, 30,5 x 39 cm, rám, poškozeno
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266  Josef Čapek 359 Josef Lada 1 Vlastimil Beneš

2 Tomáš Bím 335  Vladimír Komárek 345  Jaroslav Králík

354  František Kupka 363  Josef Lada 373  Bohumír Matal

381  František Muzika 382  Jiří Načeradský 392  Petra Oriešková

R



4. Knihy s původní grafikou, bibliofilie, atd.

481. Václav Bláha  (1949) Sprchouni běhouni ............. 2 900 Kč
8x litografie, , 1980, nákladem autora, 44/60

482. Cyril Bouda  (1901-1984) Don Giovanni .......................1 500 Kč
10 mědirytin, vydal Supraphon, 1976

483. Olga Čechová  (1925) Pražské procházky ..............1 400 Kč
14 suchých jehel, vydal Bujárek, Praha, 1977

484. Richard Fremund  (1928-1969)
Fr. Halas : Krásné neštěstí ........................................ 400 Kč

2 linoryty R. Fremunda, jeden signovaný, 1957

485. Vlastislav Hofman  (1884-1964)
Šest dob naší historie ..................................................750 Kč

6 řezeb , Čin, Praha, 1921

486. František Gross  (1909-1985)
Karel Sýs - Bohumilu Hrabalovi ............................... 800 Kč

6 such. jehel a leptů, Brno, 

487. Josef Istler  (1919-2000) Soubor 8 graf. listů ............ 2 800 Kč
lepty, všechny signovány, vydala sekce Spolku sběratelů a přátel  
exlibris, Pardubice, 1996, v nákladu 160 výtisků, všechny 
jsou signovány

488. Josef Istler  (1919-2000) Soubor 8 graf. listů .............. 2 800 Kč
lepty, všechny signovány, vydala sekce Spolku sběratelů a přátel  
exlibris, Pardubice, 1994, v nákladu 80 číslovaných výtisků,
tento má č. 9,  všechny jsou signovány

489. Josef Istler   (1919-2000)
Šamsuddín Muhammad Hafez-Z dívánu .............. 4 900 Kč

6x komb. technik, vydala Lyra Pragensis, 88/200, 1987

490. Ota Janeček  (1919-1996) Franišek Hrubín: Trávy ........ 100 Kč
Vzadu  sign. František Hrubín a Ota Janeček, 5 x světlotisková 
příloha O. Janečka. vydala Mladá fronta, Praha, 1969, v nákladu 
300 číslovaných výtisků. Tento má č. 199

491. Ota Janeček  (1919-1996) Žena ........................................ 200 Kč
Odeon, Praha, 1970

492. Ota Janeček  (1919-1996) Františel Halas: Počítadlo ..... 300 Kč
Ve frontispise rukopisné věnování Oty Janečka: Kováříkovům pro 
děti - kterých se jim tolik urodilo Ota Janeček 1953, Vydalo Státní 
nakladatelství dětské knihy, Praha,  1953

493. Ota Janeček  (1919-1996)
Z. Kriebel: Co dělá v parku Sluníčko ...................... 900 Kč

Ve frontispise originální signovaná kresba Oty Janečka, vydalo 
Státní nakladatelství dětské knihy, Praha, 1963, 

494. Ota Janeček  (1919-1996) František Halas dětem ....... 1 100 Kč
Ve frontispise originální signovaná kresba Oty Janečka, vydalo 
Státní nakladatelství dětské knihy, Praha, 1954, 

495. Josef Kaušitz 
S Maxem Švabinským o grafice ................................ 200 Kč

Vydalo Státní pedagogické nakladatelsví, Praha, 1959, náklad 
8000 výtisků

496. Anna Khunová 
Komenda - S... Nedosažitelně blízko, Zahrada ........ 900 Kč

9 graf. listů, vydala Lyra Pragensis 1985

497. Otakar Kubín  (1883-1969)
Sonety - Michelangelo Buonarroti ............................ 600 Kč

4 původní lepty O. Kubína, 1 faksimile leptu E. Ranný, 
Edice 33, Brno, 1979

498. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Bohumil Hrabal: Hovory lidí ..................................... 900 Kč

2 původní signované serigrafie Kamila Lhotáka, vydal PNP 
a SČB, Praha, 1989

499. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Jan Neruda: Pařížské obrázky ............................... 2 000 Kč

3 původní lepty K. Lhotáka, dva jsou signovány, vydal 
Čs. Spisovatel, Praha 1958

500. Josef Liesler  (1912) Goethe-Kniha Zulejčina ..... 1 900 Kč
5x komb. technika, vydala Lyra Pragensis, 1981, 84/100

501. Vladimír Novák  (1947) Různé ................................... 2 900 Kč
8x litografie, , 1982, nákladem autora

502. Vladimír Preclík  (1929) Paraboles ............................. 1 500 Kč
kniha + 2 volné grafické  listy, sign. vzadu Vl.  Preclík, Vydal: 
Edition Rousseau,  Ženeva, 1973. 25 výtisků číslováno I-XXV., 
75 výtisků číslováno 1-75, tento má číslo 18. 

503. Vojtěch Preissig  (1873-1944) Ex Libris ...........................2 500 Kč
15 x Ex Libris, Spolek čes. bibliof.

504. Zbyšek Sion  (1938) Kresby ................................. 1 300 Kč
MPVU, Brno , 1973, 4/40, signováno cm

505. Václav Sivko 
M. Pujmanová: Zpěv o Praze, ten nikdy nedozní ... 250 Kč

kniha, 4 původní dvoubarevné litografie, vydalo nakladatelství 
Mladá fronta, Praha, 1959, náklad 1000 neprodejných  výtisků 
Novému roku 1959, kromě tohoto vydání vyšlo 500 výtisků 
prodejných, číslovaných a podepsaných autorem ilustrací.

506. Jiří Sozanský  (1946) Člověk Job ........................... 2 900 Kč
8x lept,, 1988, nákladem autora, 56/70

507. Antonín Václav Strnadel  (1910-1975)
Dva Strnadle, Moravská koleda ................................150 Kč

vydal Josef Strnadel, původní linoryty, Praha, 1948

508. Karel Svolinský  (1896-1986) Otakar Březina : Návrat ..... 40 Kč
podpis autora v tiráži, vydal Josef Glivický, 1984

509. Karel Svolinský  (1896-1986) Seifert : Dvě básně ............ 100 Kč
knížečka, Kresbu na obálce, dřevoryt ve frontispisu a 
typografickou úpravu provedl Karel Svolinský, 
vydal J. Glivický, Kladno 1973

510. František Gross  (1909-1985)
Karel sýs - Františku Grossovi .................................. 800 Kč

6 suchých jehel a leptů, Brno, Fr. Janás

511. Václav Šafránek 
Vysokomýtské věže 1262-1962 ..................................... 50 Kč

10 dřevorytů, Vydal KPU, 1961, k oslavě 700.výročí založení 
města

512. Tavík František Šimon  (1877-1942) Pařížské motivy ..... 500 Kč
kniha s litografiemi, vydalo Sdružení českých umělců grafiků 
Hollar, Praha, 1937, Příloha sborníku grafického umění

513. Václav Špála  (1885-1946) Katalog k výstavě .................. 200 Kč
K výstavě v galerii Jos. E. Vilímek v srpnu - září 1945, k 
60.nám Václava Špály, v katalogu věnování: Na památku 
návštěvy výstavy pana presidenta 12.9.1945, přiloženy 2 
pozvánky s původním linorytem - autoportrétem V. Špály

514. Karel Štika  (1898-1975) Básník a odboj ....................... 450 Kč
6x dřevoryt, všechny signovány PD K. Štika, Vydalo Družstvo pro 
postavení stálého divadla v Nové Pace, Nová Paka, 1945

515. Toyen  (1902-1980) Radovan Ivsic: Střelnice .. 29 000 Kč
soubor 12-ti kreseb 1939 - 1940 a 2 orig. suchých jehel z r. 1973, 
vydal: Éditions Maintenant, Paříž, 1973

516. Jiří Trnka  (1912-1969)
Frederick Marryat - Kormidelník Vlnovský .......... 4 500 Kč

14 původních litografií, vydal Melantrich, Praha, 1942 

517. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Dílo Jana Zrzavého 1906-1940 .............................. 19 000 Kč

původní signovaná litografie, vydal UB a Družst. práce, 1942, 
Praha, původní litografický přebal

518. František Tichý  (1896-1961)
Gérard de Nemal: Chiméry ........................................ 50 Kč

Praha, Odeon, 1966, 

519. Konvolut 4 knih .................................................................... 500 Kč
M. Aleš-Rodinné kresby, R.  Piper-Die schöne frau in der kunst, 
Die galerie Akt mappe,  F.v. Bayros-Sittenbilder aus galanter zeit

520. Úsměvy grafičanky ............................................................ 2 900 Kč
šest originálních grafických listů členů hudebního sdružení 
českých umělců -grafiků  J. Anderleho, K. Demla, J. Hořánka, 
J. A. Pacáka, J. Slívy a V. Suchánka. Úvodní text napsal A. Born, 
vydala Nadace Lyry Pragensis, Praha, 1990, v nákladu 200 
číslovaných kompletů. Tento má číslo 170/200

521. Umění V. ............................................................................. 3 500 Kč
ročník 1931, orig, přílohy : litografie M. Švabinský, Vondrouš, 
Vik, Kupka, Benda, Kysela
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404  Ronek 419  Zdeněk Sklenář 420  Zdeněk Sklenář

428  Antonín Václav Slavíček 445  Tavík František Šimon 448  Max Švabinský

298 Vojtěch Sedláček 515  Toyen 515  Toyen

330 Vladimír Kokolia 400 Dana Puchnarová-Storm 464 Jan Zrzavý
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5. Podpisy, dopisy, kuriozity

522. Luis Amstrong 
Program z Lucerny z roku 1965 s podpisem ............ 100 Kč

523. Jiří Anderle  (1936)
Plakát s podpisem - Pocta Formanovi ...................... 600 Kč

ofset, 85 x 60 cm, sign. DU Anderle

524. Petr Bezruč 
Kartička s podpisem  7.4.1938 ..................................... 20 Kč

525. Hugo Boettinger  (1880-1934)
Dopis J. Zrzavému z roku 1923 .................................. 100 Kč

526. Cyril Bouda  (1901-1984)
Pohlednice z Athén, 1957 a dopis z 8.1.1970 .............. 50 Kč

527. Rudolf Friml Notový part k Indiánské 
písni lásky s podpisem dat. 1964 ............................... 100 Kč

528. Rudolf Friml 
Notový part k Rose Marii dat. 1964 .......................... 100 Kč

529. Adolf Hoffmeister  (1902-1973)
Dopis J. Zrzavému z roku 1965 ................................. 100 Kč

530. Adolf Hoffmeister  (1902-1973)
Dopis J. Zrzavému z roku 1959 ................................. 100 Kč

531. Adolf Hoffmeister  (1902-1973)
Dopis J. Zrzavému z roku 1926 ................................. 100 Kč

532. Dopisy A. Clavé, J. Guitet, Cuixart ..................................... 100 Kč

533. Beatles 
Fotografie s podpisy členů skupiny Beatles ........ 29 000 Kč

čb fotografie, 15,5 x 10,8 cm, sign. Paul, Ringo, George, John, 
v originální  obálce odeslané z Liverpoolu dne 2.V. 1967 na 
adresu původní majitelky

534. Konvolut výročních obálek: Ptáci (1959), 
Člověk na měsíci (1969), Lidové obyčeje (1975) ....... 450 Kč

výroční obálky, podpisy: Svolinský, Remek, Gubarev a dal., 
pasparta

535. Konvolut výročních obálek: Pražské jaro (1953), 
Osvobození Prahy (1975), Mezinár. přátelství 
sportovců (1952) .......................................................... 450 Kč

výroční obálky, podpisy:Herčík, Liesler, Svolinský, Smetana, 
Čermáková, Podzemná, a dal., pasparta

536. Konvolut výročních obálek: Meziplanetární koráb (1961), 
Květiny (1964), XX OH 1972 (1972) ......................... 550 Kč

výroční obálky, podpisy: Herčík, Svolinský, Hudeček, 
Remek, Gubarev, Podzemná a dal., pasparta

537. Konvolut výročních obálek: Sport (1961), 
Kosmické stanice (1961), Kroje (1957) ..................... 550 Kč

výroční obálky, podpisy:.Svolinský, Hudeček, Remek, 
Gubarev, Podzemná a dal., pasparta

538. Jiří Kolář  (1914)
Plakát s podpisem - Muzeum pošt .............................. 800 Kč

ofset, 1994, 60,3 x 40 cm, sign. PD J. Kolář 94

539. Jiří Kolář  (1914)
Plakát s podpisem - na Roland Garros .................... 1 200 Kč

ofset, 75 x 57 cm, sign. PD J. Kolář 94

540. Otakar Kubín  (1883-1969)
Dopis J. Zrzavému z roku 1956 ................................. 150 Kč

541. Václav Rabas  (1885-1954) Dopis J. Zrzavému  ................ 150 Kč

542. Václav Rabas  (1885-1954) Dopis J. Zrzavému  ................ 150 Kč

543. Jaroslav Seifert  (1919-1986)
Dopis J. Zrzavému z roku 1965 .................................. 100 Kč

544. Jaroslav Seifert  (1919-1986)
Dopis J. Zrzavému z roku 1964 ................................. 100 Kč

545. Jaroslav Seifert  (1919-1986)
Dopis J. Zrzavému z roku 1977 ................................. 100 Kč

546. Jaroslav Seifert  (1919-1986) Báseň jako PF .................... 200 Kč
se sign. dřevorytem Vl. Komárka

547. F. X. Šalda 
Dopisy J. Zrzavému z roku 1922 ............................... 100 Kč

548. Václav Špála  (1885-1946)
Dopis J. Zrzavému z roku 1942 ................................. 150 Kč

549. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Pohled Vilému Kafkovi 1949 ....................................... 50 Kč

550. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Pohled Vilému Kafkovi 23.XII. ................................... 50 Kč

551. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Dopis paní Dolenské z roku 1924 ................................ 150 Kč

552. Jan Zrzavý  (1890-1977) Betlémská hvězda - 
vánoční blahopřání 23.12.1971 .................................. 400 Kč

553. Jan Zrzavý  (1890-1977) Plánek Ile de Seine ................. 500 Kč
tuš



Dražební vyhláška
Dražební vyhláška o konání veřejné dobrovolné dražby, prováděné společnou dražbou ve smyslu zákona č. 26/2000 Sb.

1. Aukční síň Vltavín  s. s r. o., Masarykovo nábřeží 36, 110 00 Praha 1, IČO : 2508 6600,  DIČ: 001 - 2508 6600 
provádí dražbu na žádost vlastníků dražených předmětů: 16. 12. 2001 v 13.00 hodin, místo: Kulturní centrum ŽOFĺN -
Slovanský ostrov Praha 1, Slovanský ostrov 226. Dražba se řídí zákonem č. 26/2000 Sb. O veřejných dražbách.

2. Dražební předměty jsou označeny a popsány včetně uvedení nejnižšího podání (vyvolávací cena) v dražebním katalogu,
který je přílohou a nedílnou součástí této dražební vyhlášky. Předměty budou draženy v pořadí uvedeném v katalogu. 

3. Společnost zajistí při dražbě vyvolání předmětu jeho pořadovým číslem. Po vyvolání předmětu mohou dražitelé činit
příhozy zvednutím zálohovaného dražebního čísla. Dražba předmětu se koná,  pokud dražitelé činí příhozy. Za příhozy
se přitom považuje :
a) 50,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než  1.000 Kč, 
b) 100,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  1.000 Kč, ale méně než  10.000 Kč, 
c) 500,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  10.000 Kč, ale méně než  30.000 Kč, 
d) 1.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  30.000 Kč, ale méně než 100.000 Kč,   
e) 5.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  100.000 Kč, ale méně než 500.000 Kč, 
f) 10.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 500.000 Kč, ale méně než 1.000 000 
g) 50.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena 1.000 000 Kč a více. 
O pořadí příhozů rozhoduje osoba pověřená konáním dražby.

4. Vydražitel je povinen vyřídit si své závazky v nebližší přestávce. Vydražiteli je účtována k vydražené ceně provize ve
výši 14 %. 

5. Dražitel může dražit kteroukoli věc i bez své osobní přítomnosti na dražbě - vyhotoví-li ověřenou písemnou plnou moc
na společnost Aukční síň Vltavín s. s r. o.  k zastoupení na dražbě - určí-li věci, které za něho má Aukční síň Vltavín s. s
r. o. dražit - určí-li limit, do kterého za něho Aukční síň Vltavín s. s r. o. přihazovat, a to pro každou věc zvlášť - dražit po
telefonu lze po písemné dohodě.

6. Vydražené předměty budou vydány ihned po zaplacení v místě konáni dražby nebo na základě  "potvrzení o zaplace-
ní ceny" v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1, nejpozději do 7 dnů ode dne konání dražby, pokud není sjednáno jinak.

Aukční síň Vltavín s. r. o.



A U K Č N ĺ S ĺ Ň  V LTAV ĺ N  s .  s  r.  o

Následující aukce v roce 2002

17. února  2002 Obrazy, kresby, plastiky, sklo

167 Bohuslav Rejnek

- aukční prodej

- komisní prodej

- nákup za hotové

- poradenská činnost

- restaurování uměleckých děl

tel. 298141, 249 145 40

Ostrovní 6, Praha 1, 110 00

www.galerie-vltavin.cz

e-mail: info@galerie-vltavin.cz


